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RADA POWIATU 

     LESKIEGO 

       OR.0002.14.2024  

 

Protokół VII       

Sesji Rady Powiatu Leskiego (zwyczajnej)1 

odbytej w dniu 23 sierpnia 2024 r. w Lesku 

(Kadencja: 2024 r. – 2029 r.) 

 

 Sesja Rady Powiatu Leskiego2 rozpoczęła się o godz. 12:08. 

 

(Lista obecności stanowi załącznik do protokołu) 

 

Ad. 1.  

Otwarcie sesji.  

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz - Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego poinformowała,  

że na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym otwiera  

VII Sesję Rady Powiatu Leskiego. Przywitała zebranych w sali posiedzeń, jak też uczestniczących  

on-line. Pan mec. Bartłomiej Pasionek też będzie uczestniczył w obradach. W celu sprawdzenia 

prawomocności obrad - zwróciła się z prośbą o stwierdzenie kworum (jest obecnych 15 radnych).  

 

Obecni (15): Barbara Jankiewicz, Rafał Jasiński, Franciszek Krajewski, Wiesław Kuzio,  

Barbara Mazan, Magdalena Mazurkiewicz, Wojciech Orłowski, Lucyna Otta, Ryszard Owsianik, 

Jakub Paleczny, Krzysztof Pecka, Dariusz Prajzner, Wojciech Stelmach, Piotr Wątor,  

Magdalena Wierzbicka. 

 

Ad. 2.  

Przyjęcie porządku obrad sesji. 

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz - Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego poinformowała,  

że następnym punktem obrad jest Przyjęcie porządku obrad sesji. Zadała pytanie, - czy może ktoś wnosi 

jakieś zmiany do porządku obrad? Zaproponowała zmianę: zmiana porządku obrad - zamiana pkt nr 5  

z pkt nr 7.  
                                                           
1 Informacja – Sesja: https://leskopowiat.esesja.pl/posiedzenie/72225e3d-3ea5-4.  
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6. Interpelacje radnych. 

7. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu z działalności Zarządu w okresie między sesjami oraz 

sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Powiatu. 

8. Wolne wnioski i zapytania radnych. 

9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

10. Oświadczenia i wystąpienia radnych i innych osób. 

11. Sprawozdanie Komisji Wniosków. 

12. Zakończenie sesji.        

  

 

Ad. 3.  

Przyjęcie protokołu z obrad z poprzedniej sesji.   

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz - Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego nadmieniła,  

iż ostatnio odbyły się trzy sesje nadzwyczajne i jedna zwyczajna. Protokoły nie były zatwierdzane 

wcześniej. Czy ktoś proponuje zmiany w kwestii protokołów. Zostały umieszczone w BIP.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem protokołu z III Sesji Rady Powiatu Leskiego - 

zwyczajnej, 20.06.2024 r. 

Głosowanie: 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”. 

Protokół został przyjęty większością głosów.  

 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem protokołu z IV Sesji Rady Powiatu Leskiego - 

nadzwyczajnej, 27.06.2024 r. 

Głosowanie: 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”. 

Protokół został przyjęty większością głosów.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem protokołu z V Sesji Rady Powiatu Leskiego - 

nadzwyczajnej, 09.07.2024 r. 

Głosowanie: 12 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 3 głosy „wstrzymujące się”. 

Protokół został przyjęty większością głosów.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem protokołu z VI Sesji Rady Powiatu Leskiego - 

nadzwyczajnej, 25.07.2024 r. 

Głosowanie: 13 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 2 głosy „wstrzymujące się”. 

Protokół został przyjęty większością głosów.  
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Ad. 4.  

Powołanie Komisji Wniosków. 

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz - Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego zaproponowała skład 

Komisji Wniosków – Radni: Pan Jakub Paleczny, Pan Krzysztof Pecka, Pan Dariusz Prajzner.  

Zwróciła się z pytaniem, - czy radni wyrażają zgodę na udział w pracach Komisji (wyrażono zgodę)? 

Następnie poprosiła o wybór ze swojego grona Przewodniczącego.  

 

Skład Komisji Wniosków: 

1. Radny Pan Jakub Paleczny (Przewodniczący Komisji), 

2. Radny Pan Krzysztof Pecka (Członek Komisji), 

3. Radny Pan Dariusz Prajzner (Członek Komisji). 

 

Skład Komisji Wniosków został zatwierdzony przez aklamację (consensus ordinum).  

 

    

Ad. 5.  

Podjęcie uchwał. 

 

1) 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych  

Radnym Rady Powiatu Leskiego 

 

  Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego odczytała projekt 

uchwały.   

 

Pani Magdalena Wierzbicka – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju poinformowała,  

że w dniu wczorajszym odbyło się Wspólne Posiedzenie Komisji (wszystkie). Omówiono projekt 

uchwały. Został pozytywnie zaopiniowany (w tym §5): 9 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, „2 głosy 

wstrzymujące się” (11 – pełen skład).   

 

  Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego otworzyła dyskusję 

nad projektem uchwały.  

 

Pan Wojciech Orłowski – Radny nadmienił, iż jest informacja, że projekt został przygotowany  

na wniosek grupy radnych – czy można poznać nazwiska w tym temacie?  
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uchwały (Skarbnik Powiatu). Został pozytywnie zaopiniowany: 11 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”,  

„0 głosów wstrzymujących się” (11 – pełen skład).   

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego otworzyła dyskusję 

nad projektem uchwały. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowanie: 15 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie.  

 

 

5) 

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu właściwego do wydania polecenia  

wyjazdu służbowego w stosunku do Przewodniczącego Rady Powiatu Leskiego 

 

  Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego odczytała projekt 

uchwały.   

 

Pani Magdalena Wierzbicka – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju poinformowała,  

że w dniu wczorajszym odbyło się Wspólne Posiedzenie Komisji (wszystkie). Omówiono projekt uchwał. 

Został pozytywnie zaopiniowany: 11 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, „0 głosów wstrzymujących się” 

(11 – pełen skład).   

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego otworzyła dyskusję 

nad projektem uchwały. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowanie: 15 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie.  

 

 

6) 

w sprawie odwołania i powołania członków Rady Społecznej  

w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Lesku 
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  Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego odczytała projekt 

uchwały. Do Biura Rady Powiatu wpłynęły uchwały z: Miasta i Gminy Lesko, Gminy Cisna,  

Gminy Solina. Są nowi przedstawiciele (do grudnia br.).  

 

 Pani Magdalena Wierzbicka – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju poinformowała,  

że w dniu wczorajszym odbyło się Wspólne Posiedzenie Komisji (wszystkie). Omówiono projekt uchwał. 

Został pozytywnie zaopiniowany: 11 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, „0 głosów wstrzymujących się” 

(11 – pełen skład).   

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego zwróciła  

się z zapytaniem, - czy są może pytania w omawianej tematyce?  

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowanie: 15 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie.  

 

  

7) 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko  

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lesku 

 

 Pan Krzysztof Pecka – Członek Zarządu Powiatu (Radny) poinformował, że składa rezygnację  

z udziału w ww. Komisji Konkursowej (obecnie uwzględniony w projekcie uchwały).  

 

Pan Wiesław Kuzio – Wicestarosta Leski (Radny) odczytał projekt uchwały. Nadmienił,  

że w miejsce Pana Krzysztofa Pecki (Radny) proponuje się Panią Barbarę Marszał – Juryś (Kierownik).  

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego zwróciła  

się z zapytaniem do Pani Barbary Marszał-Juryś (Kierownik Wydziału Inwestycji i Zamówi Publicznych) 

czy wyraża zgodę na kandydowanie (B. Marszał-Jursyś wyraziła zgodę). Można zagłosować w formie 

podniesienia ręki w kwestii kandydatury. Może są też inne kandydatury (14 „za”, 1 „wstrzymał się”  

/na 15/ - B. Marszał-Juryś)? 

 

Pan Wojciech Orłowski – Radny zadał pytanie, - co będzie jak w głosowaniu Komisji będzie  

3 do 3, bo jest 6 członków?  
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 Pan Bartłomiej Pasionek (Adwokat) nadmienił, że należy odwołać się do Regulaminu Komisji 

 

 Pan Wiesław Kuzio – Wicestarosta Leski (Radny) stwierdził, że problem ten już był wcześniej 

poruszany (Regulamin). Słuszna uwaga, że może wystąpić remis.  

 

 Pan Rafał Jasiński – Radny poinformował, że sprawa była już omawiana (kwestia reprezentacji 

Rady Społecznej SP ZOZ).  

 

Pan Czesław Gawłowski – Sekretarz Powiatu nadmienił, iż maksymalny skład komisji może 

liczyć 7 osób (łącznie). Można też dodatkową osobę zaproponować ewentualnie.  

 

[PRZERWA] 

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego zwróciła się z prośbą 

o sprawdzenie kworum.  

 

Pan Wiesław Kuzio – Wicestarosta Leski (Radny) stwierdził, że były wcześniej wątpliwości  

w kwestii ewentualnego remisu. Skład może liczyć 7 osób. Jest propozycja, aby do składu wskazać Pana 

Czesława Gawłowskiego (Sekretarz Powiatu).  

 

Pani Barbara Jankiewicz – Radna poinformowała, że trudna rola w komisji przed Panią 

Kierownik i Panem Sekretarzem. W komisji powinny być osoby niezależne (wymienieni  

są pracownikami Starostwa). Na komisję może być pewien „nacisk”. Są pewne wątpliwości.  

 

Pan Wiesław Kuzio – Wicestarosta Leski (Radny) nadmienił, iż można mieć wątpliwości,  

ale taką wypowiedzią Pani Radna, podważa wiarygodność zgłoszonych kandydatów.  

 

Pani Barbara Jankiewicz – Radna stwierdziła, że tak nie jest.  

 

Pan Wiesław Kuzio – Wicestarosta Leski (Radny) poinformował, że też „naciski” mogą być  

na inne osoby w komisji.  

 

Pan Rafał Jasiński – Radny nadmienił, że istotne jest, aby w omawianej sprawie nie było 

wątpliwości. Kwestia jest to rozwiązania – skład osobowy (ilość), bo zrezygnował Pan K. Pecka. 
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Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego zwróciła  

się z zapytaniem do Pana Czesława Gawłowskiego (Sekretarz Powiatu) czy wyraża zgodę  

na kandydowanie (C. Gawłowski wyraziła zgodę). Można zagłosować w formie podniesienia ręki  

w kwestii kandydatury (12 „za”, 3 „wstrzymało się” /na 15/ - C. Gawłowski).  

 

[PRZERWA] 

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego odczytała skład 

komisji: 

1) Wiesław Kuzio – członek komisji – przedstawiciel podmiotu tworzącego. 

2) Jacek Polakiewicz – członek komisji – przedstawiciel podmiotu tworzącego, lekarz. 

3) Barbara Jankiewicz – członek komisji – przedstawiciel podmiotu tworzącego. 

4) Czesław Gawłowski – członek komisji – przedstawiciel podmiotu tworzącego. 

5) Barbara Marszał-Juryś - członek komisji – przedstawiciel podmiotu tworzącego. 

6) Jakub Wierzbicki – członek komisji – przedstawiciel podmiotu tworzącego. 

7) Barbara Mazan – członek komisji – przedstawiciel Rady Społecznej przy SP ZOZ w Lesku. 

 

Pani Magdalena Wierzbicka – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju poinformowała,  

że w dniu wczorajszym odbyło się Wspólne Posiedzenie Komisji (wszystkie). Omówiono projekt uchwał. 

Został pozytywnie zaopiniowany: 11 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, „0 głosów wstrzymujących się”  

(11 – pełen skład). Głosowanie było odnośnie zapisów przed dzisiejszymi zmianami osobowymi.  

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego otworzyła dyskusję 

nad projektem uchwały. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowanie: 10 głosów „za”, 2 głosy „przeciw”, 2 głosy „wstrzymujące się”, 1 osoba nieobecna.  

Uchwała została podjęta większością głosów.  

 

(Imienna lista głosowania /wszystkie głosowania/ stanowi załącznik do protokołu) 

 

(Uchwały stanowią załącznik do protokołu) 

 

  

Ad. 6  

Interpelacje radnych. 

 

/brak interpelacji/   



12 

 

Ad. 7        

Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu z działalności Zarządu w okresie między sesjami oraz 

sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Powiatu. 

 

Pan Wojciech Stelmach – Starosta Leski  przedstawił sprawozdanie. Nadmienił,  

iż na wcześniejszej Sesji (zwyczajnej) złożono dwa wnioski (24.06.2024 r.): 

 Radny Rafał Jasiński – zamontowanie znaku na drodze 2279R przed przejściem dla pieszych  

od strony miejscowości Wołkowyja. 

Jest informacja od Pani Dyrektor PZD w Baligrodzie, że znak był i jest nadal, tylko był przesłonięty przez 

gałęzie. Znak już jest widoczny. Usunięto gałęzie.  

 Radna Barbara Mazan – oczyścić przepust na drodze powiatowej do miejscowości Wołkowyja.  

Przepust został oczyszczony przez PZD w Baligrodzie. Co było możliwe do wykonania zostało zrobione. 

Jeden przepust jest drożny. Drugi przy burzach itd. jest zatykany okresowo.  

 Ostatni okres jest bardzo intensywny dla Członków Zarządu Powiatu Leskiego. Odbyło się pięć 

posiedzeń Zarządu Powiatu. Dofinansowano różne podmioty, które zgłosiły swoje wnioski tj.:  

-  Fundacja Kajakowa TOŁHAJ-GDK z Gliwic, IX Ogólnopolski Spływ Kajakowy „Błękitna Wstęga 

Sanu”, 1 000 zł. Jest to wspaniała akcja, dobrze promująca teren Bieszczad,  

- Uczniowski Klub Sportowy „SAN” z Leska, wyjazd drużyn Klubu na międzynarodowy turniej piłki 

siatkowej „EOTVOS CUP” w Debreczynie (Węgry), 2 500 zł. Jest to inicjatywa wspierająca sport, nasz 

teren,  

- Komenda Hufca Bieszczadzkiego ZHP w Lesku, wyjazd Harcerzy na Zlot Powstania Warszawskiego  

w rocznice 80 – rocznicę wybuchu, Warszawa, 1 500 zł. Kiedyś ZHP miało swoją siedzibę w jednym  

z budynków Starostwa (trwają dyskusje nad nową siedzibą). Ich działalność też promuje Powiat Leski, 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Bezmiechowej Dolnej, Uroczystość 100 – lecia, 1 500 zł. Strażacy od wielu 

lat wspierają mieszkańców w powiecie. Tradycja związana z OSP jest podtrzymywana.  

Ponadto w miejscowości Myczkowce odbyły się „Bieszczadzkie Konfrontacje Kulinarne”  

w których wzięło udział Stowarzyszenie Miłośników Olszanicy i Okolic, jako reprezentant Powiatu 

Leskiego, 500 zł. Brano w tej inicjatywie udział.  

- Grupa Trzeźwościowo-Samopomocowa z Leska – zwróciła się z prośbą o bezpłatne udostępnienie sali  

z zapleczem kuchennym w SSM „Bieszczadnik” w Lesku. Związane jest to z Rocznicą powstania Grupy. 

Przychylono się do tej prośby pozytywnie (darmowa sala).  

Ponadto w czasie posiedzeń Zarządu przyjęto m.in. uchwały tj.: w sprawie wyrażenia zgody  

na przekazanie składników majątku Powiatu Leskiego na rzecz: Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Olszanicy; Ochotniczej Straży Pożarnej w Średniej Wsi; Ochotniczej Straży Pożarnej w Łukawicy; 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Manastercu. Wspomniane cztery jednostki otrzymały sprzęt 

komputerowy.  
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Znaczną ilość czasu też poświęcono na promocję Powiatu Leskiego (wspólnie z Panem 

Krzysztofem Pecka - Członkiem Zarządu Powiatu). Nawiązano współpracę z Euroregionem Karpackim 

(D. Lasek). Ważna jest współpraca i poszukiwanie środków na promocję powiatu. Starosta był na 100 – 

leciu OSP w Bezmiechowej Dolnej oraz na uroczystości zorganizowanej przez ZHP w Ustrzykach 

Dolnych (100–lecie). Wspominano dawne czasy. Ponadto uczestniczył w Dniach Gminy Cisna. Wspólnie 

z Wójtem Gminy Solina, Starosta wraz z Zarządem Powiatu, brał udział w Polańczyku w spotkaniu  

z przedstawicielami ze strony Rządu Słowacji (współpraca). W Bieszczadzkich Konfrontacjach 

Kulinarnych też brał udział Starosta. Uczestniczył w spotkaniu przygranicznym Polska – Słowacja.  

Na Słowacji odbyło się spotkanie Euroregionu Karpackiego (porozumienia z miastami partnerskimi). 

Działanie w tym aspekcie jest bardzo ważne. We wrześniu planowane jest otwarcie biura Euroregionu 

Karpackiego w Bardejowie. Starosta uczestniczył w obchodach Święta Policji w Lesku. Gratulacje  

dla obecnego Komendanta Powiatowego Policji za organizację.  Uczestniczono też w Dożynkach 

Gminnych w Berezce (była tam obecna Pani Barbra Mazan, Pan Ryszard Owsianik, Pan Krzysztof 

Pecka). W tym roku, do tej pory, Gmina Solina, jako jedyna organizowała dożynki. Otrzymano  

z Bukowca Wieniec Dożynkowy (znajduje się w sekretariacie). Wraz z przedstawicielami miejscowości 

Bukowiec - udamy się na Dożynki Wojewódzkie do Rzeszowa. Radni też mogą w tym brać udział. 

Starosta brał udział w Festiwalu Produktów Podkarpackich (Ustrzyki Dolne). Miejsce z tym związane, 

jest godne odwiedzenia. Rozmawiano tam z Panem Markiem Kuchcińskim (Poseł na Sejm RP). Obecna 

była Pani Barbara Mazan – Radna. Poruszano tematy powiatowe. Było dużo różnych spotkań. Bardzo 

ważnym wydarzeniem były Targi Turystyki, Leśnictwa i Produktu Lokalnego „Agrobieszczady” 2024. 

Jest to przepiękna impreza, która powiat promuje. Na ręce Pana Dyrektora Targów (Czesław Gawłowski) 

oraz osób, które były w to wydarzenia zaangażowane, składa się serdeczne podziękowanie. 

Agrobieszczady są kultywowane od wielu lat. Będą organizowane w przyszłości. Można pomyśleć  

o dodatkowej imprezie, promującej powiat. Zamek Leski mógłby być naszą wizytówka i promocją. 

Odbyło się również spotkanie z Panią Poseł do Parlamentu Europejskiego – Elżbietą Łukacijewską. 

Rozmawiano o sytuacji powiatu, bieżących sprawach, w tym nt. szpitala leskiego. Jest wsparcie, pomoc 

od Pani Poseł. Również odbyło się spotkanie z Posłem na Sejm RP – Panem Bartoszem Romowiczem,  

w którym też uczestniczyła Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego Pani Magdalena Mazurkiewicz. 

Poruszano tematykę związaną ze leskim szpitalem. Odbyło się też spotkanie Komisji Bezpieczeństwa  

i Porządku. Problem związany jest ze zwierzyną dziką (wilki, niedźwiedzie). Uczestniczyłem  

w konferencji zainicjonowanej przez Marszałka Województwa Pana Władysława Ortyla w Gminnym 

Ośrodku Kultury, Sportu i Sportu w Solinie z/s w Polańczyku. Było to duże wydarzenie, znaczna ilość 

osób. Chodzi o wykorzystanie środków europejskich na rzecz Bieszczad. Również odbyło się spotkanie  

w ramach Bieszczadzkiego Związku Komunikacyjnego. Spotkano się z przedstawicielami Gmina 

Olszanica (Wójt Gminy, Zastępca). W tym spotkaniu uczestniczył również Pan Jakub Paleczny – Radny. 

Rozmawiano nt. inwestycji (droga) w miejscowości Wańkowa (związana jest z tym sprawa przejścia dla 
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pieszych, chodnika). Ważna jest współpraca z ościennymi samorządami. Odbyło się spotkanie przy 

wiadukcie PKP w Olszanicy, doprecyzowano sprawy związane z tą tematyką (terenem). Jest tam znaczne 

nasilenie ruchu drogowego. Należy zadbać o drogę, rowy, aby było tam bezpiecznie. Współpraca w tym 

aspekcie jest bardzo ważna. Spotkano się też z Panem Adamem Snarskim – Burmistrzem Miasta i Gminy 

Lesko. Rozmawiano nt. spraw szpitala leskiego (po wcześniejszym spotkaniu z Panią Minister), 

bieżących spraw. Był wyjazd z Panią Wiolettą Siekaniec (Dyrektor PZD w Baligrodzie)  

do Zawozu. Był wniosek mieszkańców – radnych w kwestii poszerzenia drogi (umiejscowienie 

samochodów w okolicach zalewu).           

Również należy wspomnieć o inwestycjach: dofinansowano budowy chodnika w Bóbrce  

(729 tys. zł). Gmina Solina (50%). Podpisano umowę na przebudowę Szpitala w Lesku (12 mln zł). 

Pozwoli to unowocześnić szpital (oddziały). Związana jest z tym sprawa dachu, fotowoltaiki. Wnętrze 

szpitala jest na bardzo wysokim poziomie. Podpisano umowę związaną z PFRON – dofinansowania 

(WTZ Huzele, Dom Samopomocy w Nowosiókach) – samochód, remont. Przekazano dotację związaną  

z infrastrukturą sakralną (podpisana umowę – dotacja na sprawy konserwatorskie, restauratorskie) – 

Kościół w Średniej Wsi i Hoczwi. Też jest kwestia inwestycji dotyczącej budynku przy ul. W. Pola (dach, 

elewacja). Z Wojewódzkim Urzędem Pracy związane jest podpisanie umowy na realizacje projektu – 

kapitał ludzki  (2,1 mln zł). Znaczną inwestycją jest hala sportowa przy LO w Lesku. Jest to też nasza 

wizytówka. Będzie tam zrobione nowe ogrodzenie. Planowane otwarcie sali jest na 5 września br. Radni 

otrzymają stosowne informacje w tym temacie. Jest to wspaniała inwestycja, z której będzie można 

skorzystać. Też na bieżąco monitoruje się inwestycje (m.in. w Jankowcach, Myczkowcach). Dociepla  

się budynek PCUW (Wydzaiał Komunikacji i Drogownictwa). Zagospodarowany będzie również teren 

przed budynkiem. Zmieniono organizację ruchu przy drodze (znak wjazdu) – teren Gminy Cisna – 

Roztoki Górne (sprawa związana jest z pozostawieniem samochodów na tym terenie). Brała w tym 

również udział Pani Magdalena Wierzbicka – Radna. Podziękowanie dla Pani Dyrektor PZD  

w Baligrodzie za szybką interwencję. Kwestią na przyszłość do realizacji, jest temat związany z dachem 

na budynku Starostwa. Są miejsca w których przecieka woda. Analizowano problematykę (fundamenty). 

Można również dołożyć jedną kondygnację. Wówczas jednostki powiatowe, były by w jednym budynku 

(kwestia windy). Będzie można pozyskać środki finansowe w przyszłym roku. Musi być przygotowany 

wcześniej projekt. Myślimy również o fotwoltaice, klimatyzacji (część budynku). Wiele działań  

dokonujemy w Starostwie Powiatowym w Lesku. Część wspomnianego budynku, związana jest  

z Urzędem Skarbowym oraz Miastem i Gminą Lesko. Ważną kwestią jest temat związany z leskim 

szpitalem. Pan Wicestarosta sprawę przedstawi.  

    

Pan Wiesław Kuzio – Wicestarosta Leski (Radny) poinformował, że Zarząd Powiatu od samego 

początku (powołanie) pracuje w kwestii sytuacji w leskim szpitalu. Analiza kosztów, spotkanie  

z Panią Minister Zdrowia, Dyrektorami Departamentów, kwestia pomocy z strony państwa, są ważnymi 
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sprawami. W Ministerstwie powołano Zespół, który zajmuje się tematyką związaną ze szpitalem leskim. 

Trwają też rozmowy z Panią Wojewodą, NFZ, BGK (przejęcie zobowiązań, co umożliwi poprawę 

kwestii finansowych). Aby się to stało, niezbędna jest restrukturyzacja szpitala. SP ZOZ przy pomocy 

Starostwa - wystosowało zapytanie ofertowe. Audyt, który zostanie dokonany, wprowadzi program 

naprawczy, na podstawie którego przeprowadzone zostaną konkretne rozmowy z BGK (warunek) –  

też musi być akceptacja. Chodzi o kredyt (wcześniej udzielony przez parabank) – aby go przejął BGK. 

Do współpracy z BGK został powołany Zespół, który pracuje nad wieloma sprawami. Analizowana jest 

rentowność (aspekt społeczny i ekonomiczny). Ważna jest właściwa opieka medyczna na tym terenie.  

W skład Zespołu wchodzą osoby związane ze szpitalem oraz radni powiatowi. Skład nie jest zamknięty – 

zaproszenie dla każdego, kto może udzielić wsparcia w tym temacie. Ponadto Zarząd Powiatu prowadzi 

intensywne rozmowy na różnych szczeblach (Powiat: Sanocki – Leski - Bieszczadzki), jak też z Urzędem 

Marszałkowskim, Parlamentarzystami, którzy są nam przychylni. W pierwszej kolejności jest wsparcie 

Dyrektora – sprawa oddziałów, pozyskania kadry medycznej. Prowadzone są rozmowy z lekarzami. 

Również jest pomysł, aby podpisać umowy stypendialne ze studentami medycyny, co może 

zagwarantować zabezpieczenie medyczne w szpitalu. Obecnie jest problem związany z Oddziałem 

Chirurgii. Już w dawnych czasach wspominałem, że może być problem z kadrą lekarską (jest mało 

lekarzy zatrudnionych). Remont Oddziałów jest bardzo ważny (12 mln zł). Chcemy szpital rozwijać, a nie 

zamykać. Istotny jest należyty przekaz – nic się nie zamyka. Audyt też wiele spraw pokaże.  

Z Ministerstwa są informacje, jak powinna wyglądać struktura szpitala, mając na względzie sprawy 

finansowe oraz inne kwestie. Nie chcemy likwidować oddziałów, ale je ewentualnie przekształcić 

(otworzyć inne). Ostatnio byliśmy wspólnie z Panem Dyrektorem Szpitala w NFZ (kontrakty  

dla szpitala). Informacja jest taka, że nie powinniśmy utrzymywać SOR (przynosi straty). Musi tam być 

dwóch lekarzy. Pacjentów jest tam mało. Istotne są też zlecone tam badania (koszty). Są tam droższe 

badania, niż w innych firmach (ilość badań). Udało się prolongować kredyt w parabanku do końca roku. 

Dzięki temu możemy przeprowadzić audyt w szpitalu, restrukturyzację. Do końca roku na rzecz 

parabanku, należy spłacić 20 mln zł. Kolejnej prolongaty nie będzie. Obecna jest bardzo droga. Lipiec 

zamknął się niewielką stratą, bo 94 tys. zł. Ryczałt do maja był na poziomie 20 mln zł (oddziały bez 

poradni). Od maja do lipca był wzrost na 24 mln zł. Ogólny ryczałt wyniósł 25,5 mln zł (działalność 

bieżąca szpitala). Kontrakt jest większy o ponad 3 mln zł. Natomiast jest kwestia dot. ustawy związanej  

z podwyżką dla personelu – Pan Dyrektor musiał wypłacić dodatkowe 420 tys. zł. Ogólny kontrakt jest  

na 59 mln zł. Zadłużenie w szpitalu na koniec lipca br. wynosi ok. 94 mln zł. Działalność operacyjna – 

strata jest na poziomie 3,7 mln zł. Zobowiązania oraz kredyty powodują spore problemy (7,6 mln zł). 

Wzięte kredyty wcześniejsze (parabank), powodują różne sytuacje.     

  

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego zwróciła  

się z zapytaniem,  - czy są może dodatkowe pytanie w powyższej tematyce?  
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Pani Barbara Jankiewicz – Radna poinformowała, że w sprawozdaniu pewnych kwestii 

zabrakło. Na Sesji (wcześniej) było zadane pytanie w kwestii problematyki związanej z obwodnicą 

(Huzele). Nie doszło do spotkania z mieszkańcami w tym aspekcie. Mieszkańcy pytają się w tym 

temacie. Ma być wybudowany mur oporowy pomiędzy korytem rzeki, a drogą powiatową, który 

zatrzyma wodę w razie powodzi. Zdarzało się, że woda zalewała tamte tereny. Obwodnica ma być 

między murem a drogą powiatową. Przy inwestycjach UMiG w Lesku, należało wskazać pewne 

informacje. Zalanie tamtego terenu (basen, oczyszczalnia) wpłynie na zanieczyszczenie wody pitnej. Pan 

Starosta powinien włączyć się w tę kwestię. Sprawa związana z obwodnicą jest w prokuraturze. Wiadome 

jest, że nie jest to nasze zadania, ale to są nasi mieszkańcy. Następny temat dotyczy Szpitala 

Powiatowego w Lesku. Jest kwestia „sieci szpitali” (kryteria – profile: Wewnętrzny, Ortopedia, 

Neonatologia, Położnictwo, Pediatria). Nie ma tam Chirurgii. Ustrzyki Dolne mają dwa profile,  

zaś Sanok dziesięć. Czy nadal będziemy chcieli mieć ZOL itd. (osoby starsze)? Wcześniej było mówione 

o remoncie dwóch oddziałów, a teraz jest informacja, że będą to trzy.  

 

Pan Wiesław Kuzio – Wicestarosta Leski (Radny) nadmienił, że chodzi o remont trzech 

oddziałów (Wewnętrzny, Chirurgia /stara-nowa część/, Ginekologia).  

 

Pani Barbara Jankiewicz – Radna stwierdziła, że wcześniej było wspomniane o restrukturyzacji 

szpitala. Czy jest zamiar sięgnięcia po środki z zewnątrz (KPO)? Mówi się też o dostępności 

mieszkańców do pomocy medycznej. Inna kwestia dot. Planu Zagospodarowania Przestrzennego na Woli 

Postołowej – sprawa dot. 65,7 ha działki powiatowej. Wcześniej na Sesji (zwyczajnej) była informacja, 

ze wniosek jest ogólny (jaki konkretny jest zamiar w tej sprawie?). Przy wnioskowaniu w tym aspekcie, 

należy wskazać przeznaczenie. Czy jest już wiedza w tej sprawie – przeznaczenie gruntów?  

    

Pan Wiesław Kuzio – Wicestarosta Leski (Radny) poinformował, iż spotkanie wspomniane 

wcześniej było po to, aby dowiedzieć się jakie kontrakty można uzyskać od NFZ. Wspomniano o ZOL. 

W kwestii Oddziału Paliatywnego – liczy się 10 łóżek na 100 tys. mieszkańców (był też taki pomysł  

z naszej strony). Teraz nie ma na to szans. Była taka możliwość w 2013 r. (były środki). Są lekarze.  

W kwestii Oddziału Geriatrycznego, to nie ma na to szans, bo nie ma lekarzy w tej specjalności (może 

przepisy się zmienią). Należy rozwijać szpital, a nie go zamykać. Chcemy, aby podstawowe oddziały 

były w leskim szpitalu. Jeżeli się uda, to Oddział Rehabilitacyjny będzie rozwijany, bo jest duże 

zapotrzebowanie. Ortopedia też brana jest pod uwagę (pewne pomysły). Należy pamiętać, że blok 

operacyjny nie jest kontraktowy. Personel będący w gotowości, musi być opłacony. Należy wzmocnić 

chirurgię. Radni otrzymają stosowne informacje w tej tematyce. Może też zaistnieć sytuacja, że szpitale  

w Lesku i Ustrzykach zostaną połączone. Jest propozycja z Ministerstwa Zdrowia - jak mają wyglądać 

szpitale (tematyka Oddziału Ginekologiczno – Położniczego). Wcześniej było zapewnienie,  
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że wspomniany Oddział nie zostanie zamknięty. Teraz są informacje, że musi być minimum 400 urodzeń 

dzieci na rok.      

 

Pani Barbara Jankiewicz – Radna stwierdziła, że na dzień dzisiejszy - Pani Minister dotrzymała 

słowa, bo oddział nadal istnieje.  

 

Pan Wiesław Kuzio – Wicestarosta Leski (Radny) nadmienił, że w przyszłości różnie może być. 

Wcześniej wychodziło, że rodziło się jedno dziecko dziennie. W chwili obecnej urodzeń jest dwieście.  

Od stycznia tendencja jest zniżkowa. Znaczna część kobiet rodzi po za Leskiem. Wcześniej sytuacja 

wyglądała inaczej. Zastano pewną sytuację i należy zrobić, aby było lepiej.   

 

Pan Wojciech Stelmach – Starosta Leski  poinformował, że w kwestii spraw związanych  

z obwodnicą, to temat nie został zapomniany. Wiele osób podnosi wspomnianą kwestię. Jest zamiar, aby  

doszło do spotkania w tej sprawie. To nie powiat prowadzi tę inwestycje. Decyzje w tej sprawie leżą  

po stronie Urzędu Marszałkowskiego (Zarząd Dróg Wojewódzkich). W ostatnim czasie, skupiliśmy  

się na zadaniach, w których ma kompetencje Starosta Leski. Tematyka dot. obwodnicy, też jest z nami 

związana (teren). W przyszłości zaproszeni zostaną przedstawiciele z Urzędu Marszałkowskiego na Sesję 

Rady Powiatu Leskiego (najbliższa sesja, jeżeli to będzie możliwe). Będzie możliwość zadawania pytań. 

Informacje w tym temacie powinny być pewne. Specjaliści będą mogli się w tej kwestii wypowiedzieć. 

Jeżeli nie odbędzie się to na sesji, to na osobnym spotkaniu (otwarte). Chodzi o sprawy logistyczne. Pan 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa też jest otwarty na takie spotkanie. Sprawa jest w toku.     

 

Pani Barbara Jankiewicz – Radna stwierdziła, że mieszkańcy zapewne oglądają sesję i usłyszeli 

wspomniane deklaracje. Jest to sprawa ważna dla społeczności lokalnej. Chodzi też o bezpieczeństwo 

mieszkańców. Jest też temat dot. Planu Zagospodarowania Przestrzennego.  

 

Pani Barbara Wolańska – Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony 

Gruntów Rolnych i Leśnych nadmieniła, że Jej Wydział nie zajmował się tematem ww. (wniosek, 

działka 65 ha). Wniosek był ogólny (złożony). Ważne jest, aby precyzyjnie udzielić odpowiedzi. Obecnie 

Plan jest na etapie uzgodnień.  

 

Pani Barbara Jankiewicz – Radna stwierdziła, że jeżeli są uzgodnienia, to wiadomo jest,  

czego one dotyczą.     

 

Pani Barbara Wolańska – Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony 

Gruntów Rolnych i Leśnych odpowiedziała twierdząco. Materiały zostały przekazane do uzgodnień. 
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Jeżeli Pan Starosta udzieli zgody, to informacja w formie pisemnej będzie przekazana Pani Radnej.  

Są tam różne dokumenty (m.in. mapa, załączniki). Wniosek jest ogólny. Były prace nad Planem. 

Udzielona zostanie precyzyjna odpowiedź, gdyż są już informacje w tym temacie. Trudno powiedzieć, 

jaki będzie efekt końcowy, gdyż każdy organ ze swojej strony postępuje wg kompetencji. Sprawa będzie 

dodatkowo analizowana w przyszłości. Stosowne informacje zostaną przekazane.  

 

Pani Barbara Jankiewicz – Radna stwierdziła, że zapewne w przekazanych materiałach będzie 

wskazane, o co jest wnioskowanie (propozycje).  

 

Pan Wojciech Stelmach – Starosta Leski  poinformował, iż jest kwestia przeznaczenia działki.  

 

Pani Barbara Wolańska – Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony 

Gruntów Rolnych i Leśnych nadmieniła, że w tym zakresie ważna jest precyzyjna odpowiedź (teraz tutaj 

na sali nie ma materiałów z tym związanych).  

 

Pani Barbara Jankiewicz – Radna podziękowała za informację, którą otrzyma.  

 

Pan Wiesław Kuzio – Wicestarosta Leski (Radny) stwierdził, że jeżeli są pytania, które wymagają 

szczegółowej odpowiedzi, to należy je składać w formie pisemnej (przed sesją). Wówczas merytoryczny 

kierownik udzieli stosownej informacji.      

 

Pan Wojciech Stelmach – Starosta Leski  nadmienił, że nikt niczego nie ukrywa. Prace  

we wspomnianym temacie trwają. Zostały rozpoczęte wcześniej (przed tą kadencją). Radni otrzymają 

stosowne informacje. Pani Kierownik przygotuje stosowną odpowiedź dla Pani Barbary Jankiewicz  

- Radnej (dla Radnych). Działka jest nasza własnością. Nic się nie ukrywa, będzie informacja w tym 

temacie.  

   

   

Ad. 8.  

Wolne wnioski i zapytania radnych. 

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego zwróciła  

się z pytaniem, - czy radni mają może wolne wnioski – zapytania?  

 

Pan Jakub Paleczny – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji złożył wniosek  

dot. utworzenia dodatkowego przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 2225R Tyrawa Wołoska – 
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Wańkowa wraz z progiem zwalniającym. Został przygotowany na piśmie, w którym przedstawiono całą 

sytuację. Jest atrakcja turystyczna związana z wyciągiem narciarskim, trasa jest tam uczęszczana. 

Mieszkańcy z pewnego budynku mają problem z poruszaniem się po drodze, z dostępem do budynków 

gospodarczych. Też na tym terenie jest boisko dla dzieci. W okolicy znajduje się również przystanek 

autobusowy. Przejście dla pieszych, montaż progu zwalniającego, jest rozsądnym rozwiązaniem. 

Wniosek poparło 45 mieszkańców.     

 

Pan Ryszard Owsianik – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Leskiego zwrócił się z zapytaniem 

do Pana Wojciecha Orłowskiego – Radnego, który był organizatorem wyjazdu na odsłonięcie Pomnika 

„Rzezi Wołyńskiej” w Domostawie, aby sprawę wyjazdu przedstawił.  

 

Pan Wojciech Orłowski – Radny poinformował, że Pan Starosta nie wymienił w Sprawozdaniu 

tego wydarzenia (wsparcie). Było to bardzo ważne. Na Sesji zwrócił się z prośbą o pomoc w kwestii 

wyjazdu do miejscowości Domostawie, gdzie było uroczyste odsłonięcie Pomnika „Rzezi Wołyńskiej”. 

Delegacja z terenu powiatu wyjechała. Było 48 mieszkańców powiatu na wspólnym wyjeździe  

(ze wszystkich gmin oprócz Cisnej). Były różne organizacje, które się zgłosiły. Twórcą był Pan Andrzej 

Pityński – rzeźbiarz (też autor Pomnika „Książki w Lesku”). Pomnik prezentuje się okazale i jest piękny.  

W czasie odsłonięcia uczestniczyło ok. 20 tys. ludzi. Atmosfera była podniosła. Podziękowania dla Rady 

Powiatu, Zarządu Powiatu za możliwość uczestniczenia w odsłonięciu Pomnika. Zachęcam, aby tam 

pojechać. Są różne głosy w tej sprawie. Zamordowano ponad 120 tys. ludzi w okrutny sposób  

na Wołyniu. Sposoby były różne – wydłubywanie oczu, rozcinanie brzucha, wyciąganie noworodków, 

nabijanie na sztachety, rzucanie do studni (było 362 sposoby). Ukraińcy tak traktowali Polaków,  

za to, że byli Polakami (też tak traktowano sprawiedliwych Ukraińców, którzy pomagali Polakom). 

Władze o tej sprawie nie chcą pamiętać. Przykładowo o Buczy - Ukraina (oficjalnie zginęło 73 osoby)  

się pamięta (Uroczystości), a o naszych ofiarach już nie. Nie było w Domostawie żadnych władz 

państwowych, żadnego biskupa. Też były różne sytuacje na tym terenie – m.in. zakaz parkowania.  

Również na tym terenie posadzono sosny, aby zasłoniły Pomnik. Należy się zastanowić nad 

patriotyzmem. Pytanie jest takie, - kto nami rządzi? Ważna jest informacja w tym temacie. Na tym terenie 

będą „ściany pamięci”, na których zostaną umieszczone miejscowości, w których polegli Polacy. Wydaje 

się miliardy na pomoc Ukrainie. Tam na pomnikach są ludzie, którzy mordowali Polaków. To nie jest 

właściwe. Ofiary powinny zostać godnie pochowane. Można w przyszłości zrobić objazd po ważnych 

miejscach. Są to bardzo ważne sprawy.  

 

Pan Ryszard Owsianik – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Leskiego podziękował  

za odpowiedź. Jest też taka informacja, że Pani Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego musiała opuścić 

salę. Obrady poprowadzi Wiceprzewodniczący Rady.   
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Pani Barbara Mazan – Radna nadmieniła, że należy pamiętać o tym, że pomagając Ukrainie,  

dba się o bezpieczeństwo Polski.   

  

Pan Wojciech Orłowski - Radny stwierdził, że trzy tygodnie temu na drodze między Uhercami  

a Zwierzyniem, doszło do zdarzenia drogowego, samochód ciężarowy zawiesił się na barierkach. Należy 

doprowadzić do poszerzenia tej drogi (wniosek). Jest tam spory ruch.  

 

Pan Wojciech Stelmach – Starosta Leski  nadmienił, że dobrze by było, aby wnioski tego typu 

były złożone w formie pisemnej. Wtenczas będzie to można wpisać do budżetu na przyszły rok (będą 

gotowe dokładnie opisane dokumenty).  

 

Pan Ryszard Owsianik – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Leskiego zwrócił się z zapytaniem, 

- czy są może jeszcze jakieś pytania, czy ktoś chce zabrać głos?  

  

Pan Czesław Gawłowski – Sekretarz Powiatu poinformował w kwestii sprawy dot. herbu 

Powiatu Leskiego. Powiat Leski, jako jeden z nielicznych powiatów, nie posiada swojego herbu. Prace  

w tej tematyce zostały rozpoczęte w poprzedniej kadencji (2019 r.). Poprzedni Zarząd Powiatu Leskiego 

zlecił Pracowni w Poznaniu (Aleksander Bąk) opracowanie projektu herbu, który miał być przyjęty przez 

Radę Powiatu. Twórca przyjął pewne kierunki w tym temacie (wybarwienie herbu). Heraldyk nawiązał 

do kwestii historycznych. Tarcza herbu i kolorystyka nawiązywała do barwy błękitnej lub czerwonej. 

Falująca wstęga (rzeka San) związana jest z rzeką (znaczenie dla powiatu), jak też możnymi rodami 

(Kmitów, Balów), które osiadły na tym terenie. Było sporządzone sześć projektów. Wybrano dwa 

projekty, które trafiły do Komisji Heraldycznej a następnie do MSWiA w Warszawie. Przedstawił 

zebranym na rysunkach wybarwienie herbu (6 możliwości). Heraldyk zaproponował projekt zasadniczy  

i alternatywę. Zarząd Powiatu przesłał dwie promocje do Komisji Heraldycznej w 2020 r. Komisja 

Heraldyczna, która po analizie, nawiązując do kwestii historycznej, nie zgodziła się na przesłane projekty 

(dwa). Zgodziła się na (projekt) herb: tło niebieskie, wybarwienie orła srebrne, wstęga żółta. Komisja 

Heraldyczna to też ludzie, którzy mają rozmaite podejście w tej sprawie. Zarząd Powiatu chciał, aby 

wybarwienie tarczy było w kolorze czerwonym (też część Gmin /4/ z terenu Powiatu Leskiego  

ma takie wybarwienie). Komisja jednak zdecydowała inaczej. W miesiącu maj 2020 r. – MSWiA  

w Warszawie sugerując się opinią Komisji, zatwierdziło (projekt) herb: tło niebieskie, wybarwienie orła 

srebrne, wstęga żółta (projekt został zgromadzonym na sali dokładnie okazany). Temat ten następnie 

trafił na Sesję Rady Powiatu Leskiego. Herb Powiatu musi być zatwierdzony Uchwałą Rady Powiatu  

(nie stało się tak i sprawa została wstrzymana). Przez kolejne lata kwestia nie była podnoszona. Obecny 

Pan Starosta Leski postanowił wrócić do tej tematyki. Poprzednią sprawą zajmował się były Wicestarosta 

Leski Pan Janusz Haftek. Po wyborach samorządowych, kwestia została przekazana do Sekretarza 
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Powiatu, do analizy. Odbyła się rozmowa z Sekretarzem Komisji Heraldycznej w Warszawie – co można 

w zaistniałej sytuacji zrobić. Poprzednia Rada nie zaakceptowała przyjętego w Warszawie projektu. 

Kolorystyka nawiązywała do barw flagi sąsiedniego kraju (Ukraina). Też wspomniane zostało, że wśród 

mieszkańców powiatu są pamiętane wydarzenia powojenne na tym terenie (walki, pacyfikacja 

mieszkańców). Pan Sekretarz Komisji Heraldycznej obiecał, że zwróci się do Komisji w tej sprawie –  

o zasięgnięcie opinii. Po posiedzeniu Komisji była informacja w tym temacie. Ponadto obecny Pan 

Starosta, Wicestarosta, sugerowali, aby tło herbu było w kolorystyce czerwonej (akceptowalne przez 

powiat). Zasugerowano w Warszawie, że jedynym rozwiązaniem by było wybarwienie wstęgi na kolor 

srebrny (nie żółty). Taka kolorystyka herbu jest wstępnie akceptowalna. Wiadome jest, że Rada Powiatu 

się w tej kwestii wypowie. Jeżeli będzie zgoda, to należyte dokumenty zostaną przesłane do Komisji 

Heraldycznej i do MSWiA. Przedstawiono też wzór flagi, banneru, flagi stolikowej, sztandaru powiatu 

(kolorystyka srebrna). Następnie zostały odczytane kwestii związane z heraldyką (m.in. dwu głowy 

orzeł). Jest kwestia, co dalej zrobić w tej sprawie.   

 

Pan Wiesław Kuzio – Wicestarosta Leski (Radny) stwierdził, że jesteśmy jednym z ostatnich 

powiatów, który nie ma herbu. Chodzi o właściwą kolorystykę związaną z herbem. W poprzedniej Radzie 

Powiatu, – jako jeden z pierwszych, jako radny zaprotestowałem w kwestii kolorystyki (barwy 

sąsiedniego państwa). Heraldycy kierują się różnymi przesłankami.  

 

Pan Wojciech Orłowski - Radny stwierdził, że wcześniej Komisja Heraldyczna przyjęła  

dla czterech Gmin wypełnienie czerwone herbu (niebieskie ma Gmina Solina).  

 

Pan Czesław Gawłowski – Sekretarz Powiatu poinformował, że jeżeli będzie akceptacja radnych, 

to propozycja herbu (wersja srebrna) ma szanse na akceptację w Warszawie. Teoretycznie można jeszcze 

raz wysłać propozycje -  wybarwienie czerwone, ale może być negatywna opinia Komisji Heraldycznej.    

 

Pan Ryszard Owsianik – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Leskiego nadmienił, że na temat 

herbu można porozmawiać na WPK (wszystkie).  

 

Pan Piotr Wątor – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej stwierdził, że temat też był związany  

z Policją, Strażą Pożarną - sztandar. Na jednej stronie powinien być herb powiatu (był problem).  

 

Pan Ryszard Owsianik – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Leskiego poinformował,  

że wcześniej rozmawiał z dziesięcioma mieszkańcami Gminy Baligród w kwestii herbu (barwy 

sąsiedniego państwa) i nie było aprobaty w tym temacie (kolorystyka).  
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Ad. 9.  

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

 

/brak interpelacji, odp. na zapytanie została wcześniej udzielona/   

 

 

Ad. 10.  

Oświadczenia i wystąpienia radnych i innych osób. 

 

/brak/ 

 

 

Ad. 11  

Sprawozdanie Komisji Wniosków. 

 

Pani Jakub Paleczny - Przewodniczący Komisji Wniosków odczytał Protokół Komisji Wniosków, 

powołanej na VII Sesji Rady Powiatu Leskiego.    

 

 

Ad. 12.  

Zakończenie sesji.        

 

Pan Ryszard Owsianik – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Leskiego poinformował,  

że wobec wyczerpania porządku obrad sesji, zamyka VII Sesję Rady Powiatu Leskiego. Podziękował  

za udział.   

 

 

Na tym posiedzenie i protokół zakończono – godz. 15:15. 

 

 

 

    insp. Mirosław Fedoryszak 

    …………………………………..        

                    Protokołował 

 

 

 

 

   

                       ………………………………………………..                  

                                   Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego   
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RADA POWIATU 

     LESKIEGO  

       OR.0002.14.2024         

VII Sesja Rady Powiatu Leskiego (23.08.2024 r.)                 
 

IMIENNA  LISTA  GŁOSOWANIA 

 (załącznik do protokołu)   
 

 Sporządzono na podstawie: https://leskopowiat.esesja.pl/posiedzenie/72225e3d-3ea5-4 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

Wyniki głosowania jawnego w sprawie:  

Zmiana porządku obrad - zamiana pkt nr 5 z pkt nr 7 

 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Lista imienna 

ZA (15) 

Jankiewicz Barbara 

Jasiński Rafał 

Krajewski Franciszek 

Kuzio Wiesław 

Mazan Barbara 

Mazurkiewicz Magdalena 

Orłowski Wojciech 

Otta Lucyna 

Owsianik Ryszard 

Paleczny Jakub 

Pecka Krzysztof 

Prajzner Dariusz 

Stelmach Wojciech 

Wątor Piotr 

Wierzbicka Magdalena 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Wyniki głosowania jawnego w sprawie:  

Dodanie do porządku obrad projektu uchwały:  

w sprawie wynagrodzenia Starosty Leskiego  

(jako podpunkt nr 2) 

 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Lista imienna 

ZA (14) 

Jasiński Rafał 

Krajewski Franciszek 

Kuzio Wiesław 

Mazan Barbara 

Mazurkiewicz Magdalena 

Orłowski Wojciech 

Otta Lucyna 

Owsianik Ryszard 

Paleczny Jakub 

Pecka Krzysztof 

Prajzner Dariusz 

Stelmach Wojciech 

Wątor Piotr 

Wierzbicka Magdalena 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jankiewicz Barbara 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Wyniki głosowania jawnego w sprawie:  

Usunięcie z porządku obrad projektu uchwały:  

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej urządzeń 

pomiarowych zlokalizowanych na działkach... 

 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Lista imienna 

ZA (14) 

Jankiewicz Barbara 

Jasiński Rafał 

Krajewski Franciszek 

Kuzio Wiesław 

Mazan Barbara 

Mazurkiewicz Magdalena 

Orłowski Wojciech 

Otta Lucyna 

Owsianik Ryszard 

Paleczny Jakub 

Prajzner Dariusz 

Stelmach Wojciech 

Wątor Piotr 

Wierzbicka Magdalena 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Pecka Krzysztof 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Wyniki głosowania jawnego w sprawie:  

Przyjęcie porządku obrad sesji po zmianach 

 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Lista imienna 

ZA (14) 

Jankiewicz Barbara 

Jasiński Rafał 

Krajewski Franciszek 

Kuzio Wiesław 

Mazan Barbara 

Mazurkiewicz Magdalena 

Orłowski Wojciech 

Otta Lucyna 

Owsianik Ryszard 

Paleczny Jakub 

Pecka Krzysztof 

Prajzner Dariusz 

Stelmach Wojciech 

Wątor Piotr 

PRZECIW (1) 

Wierzbicka Magdalena 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Wyniki głosowania jawnego w sprawie:  

Protokół z III Sesji Rady Powiatu Leskiego - zwyczajnej, 

20.06.2024 r. 

 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Lista imienna 

ZA (14) 

Jankiewicz Barbara 

Jasiński Rafał 

Krajewski Franciszek 

Kuzio Wiesław 

Mazan Barbara 

Orłowski Wojciech 

Otta Lucyna 

Owsianik Ryszard 

Paleczny Jakub 

Pecka Krzysztof 

Prajzner Dariusz 

Stelmach Wojciech 

Wątor Piotr 

Wierzbicka Magdalena 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Mazurkiewicz Magdalena 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Wyniki głosowania jawnego w sprawie:  

Protokół z IV Sesji Rady Powiatu Leskiego - nadzwyczajnej, 

27.06.2024 r. 

 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Lista imienna 

ZA (14) 

Jankiewicz Barbara 

Krajewski Franciszek 

Kuzio Wiesław 

Mazan Barbara 

Mazurkiewicz Magdalena 

Orłowski Wojciech 

Otta Lucyna 

Owsianik Ryszard 

Paleczny Jakub 

Pecka Krzysztof 

Prajzner Dariusz 

Stelmach Wojciech 

Wątor Piotr 

Wierzbicka Magdalena 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jasiński Rafał 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Wyniki głosowania jawnego w sprawie:  

Protokół z V Sesji Rady Powiatu Leskiego - nadzwyczajnej, 

09.07.2024 r. 

 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Lista imienna 

ZA (12) 

Jankiewicz Barbara 

Krajewski Franciszek 

Kuzio Wiesław 

Mazan Barbara 

Mazurkiewicz Magdalena 

Orłowski Wojciech 

Otta Lucyna 

Owsianik Ryszard 

Paleczny Jakub 

Prajzner Dariusz 

Stelmach Wojciech 

Wątor Piotr 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Jasiński Rafał 

Pecka Krzysztof 

Wierzbicka Magdalena 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Wyniki głosowania jawnego w sprawie:  

Protokół z VI Sesji Rady Powiatu Leskiego - nadzwyczajnej, 

25.07.2024 r. 

 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Lista imienna 

ZA (13) 

Jankiewicz Barbara 

Krajewski Franciszek 

Kuzio Wiesław 

Mazan Barbara 

Mazurkiewicz Magdalena 

Orłowski Wojciech 

Otta Lucyna 

Owsianik Ryszard 

Paleczny Jakub 

Prajzner Dariusz 

Stelmach Wojciech 

Wątor Piotr 

Wierzbicka Magdalena 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Jasiński Rafał 

Pecka Krzysztof 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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1) 

Wyniki głosowania jawnego w sprawie:  

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet  

oraz zwrotu kosztów podróży służbowych  

Radnym Rady Powiatu Leskiego 

 

ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Lista imienna 

ZA (12) 

Jasiński Rafał 

Krajewski Franciszek 

Kuzio Wiesław 

Mazan Barbara 

Mazurkiewicz Magdalena 

Otta Lucyna 

Owsianik Ryszard 

Paleczny Jakub 

Prajzner Dariusz 

Stelmach Wojciech 

Wątor Piotr 

Wierzbicka Magdalena 

PRZECIW (1) 

Orłowski Wojciech 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Jankiewicz Barbara 

Pecka Krzysztof 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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2) 

Wyniki głosowania jawnego w sprawie:  

w sprawie wynagrodzenia Starosty Leskiego 

 

ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Lista imienna 

ZA (11) 

Krajewski Franciszek 

Kuzio Wiesław 

Mazan Barbara 

Mazurkiewicz Magdalena 

Otta Lucyna 

Owsianik Ryszard 

Paleczny Jakub 

Pecka Krzysztof 

Prajzner Dariusz 

Wątor Piotr 

Wierzbicka Magdalena 

PRZECIW (1) 

Orłowski Wojciech 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Jankiewicz Barbara 

Jasiński Rafał 

Stelmach Wojciech 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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3) 

Wyniki głosowania jawnego w sprawie:  

zmieniająca uchwałę budżetową Powiatu Leskiego  

na rok 2024 

 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Lista imienna 

ZA (15) 

Jankiewicz Barbara 

Jasiński Rafał 

Krajewski Franciszek 

Kuzio Wiesław 

Mazan Barbara 

Mazurkiewicz Magdalena 

Orłowski Wojciech 

Otta Lucyna 

Owsianik Ryszard 

Paleczny Jakub 

Pecka Krzysztof 

Prajzner Dariusz 

Stelmach Wojciech 

Wątor Piotr 

Wierzbicka Magdalena 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

4) 

Wyniki głosowania jawnego w sprawie:  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Powiatu Leskiego na lata 2024 – 2030 

 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Lista imienna 

ZA (15) 

Jankiewicz Barbara 

Jasiński Rafał 

Krajewski Franciszek 

Kuzio Wiesław 

Mazan Barbara 

Mazurkiewicz Magdalena 

Orłowski Wojciech 

Otta Lucyna 

Owsianik Ryszard 

Paleczny Jakub 

Pecka Krzysztof 

Prajzner Dariusz 

Stelmach Wojciech 

Wątor Piotr 

Wierzbicka Magdalena 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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5) 

Wyniki głosowania jawnego w sprawie:  

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

właściwego do wydania polecenia wyjazdu służbowego  

w stosunku do Przewodniczącego Rady Powiatu Leskiego 

 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Lista imienna 

ZA (15) 

Jankiewicz Barbara 

Jasiński Rafał 

Krajewski Franciszek 

Kuzio Wiesław 

Mazan Barbara 

Mazurkiewicz Magdalena 

Orłowski Wojciech 

Otta Lucyna 

Owsianik Ryszard 

Paleczny Jakub 

Pecka Krzysztof 

Prajzner Dariusz 

Stelmach Wojciech 

Wątor Piotr 

Wierzbicka Magdalena 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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6) 

Wyniki głosowania jawnego w sprawie:  

w sprawie odwołania i powołania członków Rady Społecznej  

w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej  

w Lesku 

 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Lista imienna 

ZA (15) 

Jankiewicz Barbara 

Jasiński Rafał 

Krajewski Franciszek 

Kuzio Wiesław 

Mazan Barbara 

Mazurkiewicz Magdalena 

Orłowski Wojciech 

Otta Lucyna 

Owsianik Ryszard 

Paleczny Jakub 

Pecka Krzysztof 

Prajzner Dariusz 

Stelmach Wojciech 

Wątor Piotr 

Wierzbicka Magdalena 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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7) 

Wyniki głosowania jawnego w sprawie:  

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lesku 

 

ZA: 10, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Lista imienna 

ZA (10) 

Kuzio Wiesław 

Mazan Barbara 

Mazurkiewicz Magdalena 

Otta Lucyna 

Owsianik Ryszard 

Paleczny Jakub 

Prajzner Dariusz 

Stelmach Wojciech 

Wątor Piotr 

Wierzbicka Magdalena 

PRZECIW (2) 

Jankiewicz Barbara 

Jasiński Rafał 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Orłowski Wojciech 

Pecka Krzysztof 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Krajewski Franciszek 

 

……………………………………………………………………………………………………………………... 

 
 

 

    insp. Mirosław Fedoryszak 

    …………………………………..        

             Dokument sporządził         



 
Rada Powiatu Leskiego  

  

 
UCHWAŁA NR VII.30.2024 

RADY POWIATU LESKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 
Radnym Rady Powiatu Leskiego 

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. z 2021 r. poz. 1975) oraz § 5 ust. 3 rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 799, z późn. zm.) 

Rada Powiatu Leskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dieta przysługuje radnemu w formie ryczałtu miesięcznego za udział w pracach Rady i jej komisjach, 
a także w związku z pełnieniem przez radnego funkcji członka Zarządu Powiatu, z którym nie nawiązano 
stosunku pracy. 

2. Etatowym członkom Zarządu będącym radnymi dieta nie przysługuje. 

§ 2.  

Podstawę wyliczenia miesięcznej wysokości diety stanowi kwota wynosząca 70 % z 2,4 krotności kwoty 
bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze 
budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 2692, z późn. zm.), zwanej "maksymalną 
wysokością diety", a wysokość miesięcznej diety zależna jest od pełnionej przez radnego funkcji. 

§ 3.  

1. Wysokość miesięcznej diety stanowi procentowy udział w maksymalnej wysokości diety i wynosi: 

1) Przewodniczący Rady Powiatu - 98 % 

2) Wiceprzewodniczący Rady Powiatu – 76 % 

3) Członek Zarządu Powiatu będący radnym, z którym nie nawiązano stosunku pracy – 98 % 

4) Przewodniczący komisji Rady Powiatu - 72 % 

5) Radny będący członkiem komisji Rady Powiatu - 58 % 

6) Radny nie będący członkiem żadnej komisji Rady Powiatu - 40 % 

2. Radnemu pełniącemu więcej niż jedną funkcję przysługuje jedna dieta w najwyższej wysokości. 

§ 4.  

1. W przypadku rozpoczęcia kadencji Rady Powiatu, zakończenia kadencji Rady Powiatu, objęcia lub 
wygaśnięcia mandatu radnego, powołania lub odwołania z funkcji w Radzie lub Zarządzie Powiatu, radnemu 
przysługuje dieta w wysokości określonej w § 3, z uwzględnieniem ewentualnych zmniejszeń, o których mowa 
w § 5 ust. 1, proporcjonalnie do okresu trwania kadencji, sprawowania mandatu lub pełnienia funkcji w danym 
miesiącu. 

2. Do celów rozliczeniowych diet radnych przyjmuje się, że miesiąc liczy 30 dni. 
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§ 5.  

1. Diety o których mowa w § 3 ulegają zmniejszeniu: 

1) za każdą nieobecność radnego na sesji Rady Powiatu o 15 % 

2) za każdą nieobecność radnego na posiedzeniu Komisji o 10 % 

3) za każdą nieobecność radnego na posiedzeniu Zarządu o 15 % 

2. Maksymalne obniżenie o którym mowa w ust. 1 w ciągu miesiąca nie może przekroczyć ryczałtu 
miesięcznego. 

3. Dieta radnego nie ulega zmniejszeniu w przypadku nieobecności radnego na sesji Rady Powiatu, 
posiedzeniach komisji lub Zarządu Powiatu spowodowanej odbywaniem podróży służbowej związanej 
z wykonywaniem mandatu radnego. 

§ 6.  

1. Podstawą stwierdzenia obecności radnego na sesji rady Powiatu, posiedzeniach komisji lub Zarządu 
Powiatu jest podpis radnego złożony na liście obecności w danym miesiącu. 

2. Dietę należną wypłaca się radnym na wskazane przez nich konta bankowe z dołu za okres danego 
miesiąca, w terminie do 10-go dnia miesiąca następującego po okresie rozliczeniowym. 

§ 7.  

1. Niezależnie od diet, o których mowa w § 2, wszystkim radnym delegowanym poza miejscowość, 
w której znajduje się siedziba Rady Powiatu, przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej na zasadach 
określonych rozporządzeniem ministra właściwego do spraw administracji publicznej w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu kosztów podróży służbowych radnych powiatu. 

2. Podstawę do wypłaty kosztów, o których mowa w ust. 1, stanowi polecenie wyjazdu służbowego 
potwierdzone przez Przewodniczącego Rady Powiatu Leskiego. 

3. Na wniosek radnego Przewodniczący Rady Powiatu może wyrazić zgodę na przejazd w podróży 
służbowej pojazdem samochodowym niebędącym własnością powiatu. W przypadku przejazdu w czasie 
podróży służbowych pojazdem samochodowym niebędącym własnością powiatu radnemu przysługuje zwrot 
kosztów przejazdu według maksymalnych stawek określonych w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 
25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. 
z 2002 r. Nr 27, poz. 271, z późn zm.). 

§ 8.  

Traci moc uchwała Nr XXXI.192.2021 Rady Powiatu Leskiego z dnia 26 listopada 2021 roku w sprawie 
ustalenia diet radnych powiatu zmieniona Uchwałą nr XXXIII.198.2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXXI.192.2021 Rady Powiatu Leskiego z dnia 26 listopada 2021 roku w sprawie zasad 
ustalenia diet radnych powiatu. 

§ 9.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leskiego. 
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§ 10.  

Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie czternastu dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Leskiego 

 
 

Magdalena Mazurkiewicz 
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Rada Powiatu Leskiego  

  

 
UCHWAŁA NR VII.31.2024  

RADY POWIATU LESKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wynagrodzenia Starosty Leskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107), art. 9 ust. 2 i art. 36 ust. 2, 3, 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Leskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się wynagrodzenie Starosty Leskiego w sposób następujący: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości – 10 250 zł, 

2) dodatek funkcyjny w wysokości – 3 150 zł, 

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego tj. 4 020 zł. 

2. Ponadto Staroście Leskiemu zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: 

1) dodatek za wieloletnią pracę, 

2) nagrody jubileuszowe, 

3) dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

3. Wynagrodzenie i dodatki opisane w ust. 1 i 2 przysługują od dnia 1 sierpnia 2024 r. 

§ 2.  

Traci moc uchwała Nr III.16.2024 Rady Powiatu Leskiego z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie 
wynagrodzenia Starosty Leskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Leskiego 

 
 

Magdalena Mazurkiewicz 
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Uzasadnienie do projektu uchwały 

 

Do wyłącznej właściwości rady powiatu należy m.in. ustalenie wynagrodzenia 

przewodniczącego zarządu powiatu - Starosty (art. 12 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym).  

 

Zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

wynagrodzenie Starosty ustala w drodze uchwały rada powiatu.  

 

Maksymalne wynagrodzenie starosty w powiecie o liczbie mieszkańców do 60 tysięcy wynosi: 

 

- wynagrodzenie zasadnicze 10.250 zł, 

- dodatek funkcyjnych 3150 zł. 

 

Ponadto pracownikowi samorządowemu przysługuje dodatek specjalny w wysokości do 30% 

wynagrodzenia zasadniczego i funkcyjnego (maksymalnie 4020 zł) oraz dodatek za wieloletnią 

pracę. 

 

W związku z powyższym wynagrodzenie Starosty Leskiego określone w sentencji uchwały 

mieści się w granicach określonych w art. 9 ust. 2, art. 36 ust. 2 i ust. 3, art. 37 ust. 3 i ust. 4, 

art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

z  2024r., poz. 1135), oraz § 3 pkt 1 i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 

2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960). 
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Rada Powiatu Leskiego  

  

 
UCHWAŁA NR VII.32.2024 

RADY POWIATU LESKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Powiatu Leskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Powiatu w Lesku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 3 173 467,26 zł 

2. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 46 856,00 zł 

– zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2.  

1. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 3 801 229,06 zł, 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 105 256,00 zł 

– zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 3.  

Zmienia się plan obejmujący: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami – zgodnie z tabelą Nr 3. 

§ 4.  

Wprowadza się zmiany w zadaniach inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2024 r. – zgodnie 
z tabelą Nr 4. 

§ 5.  

W wyniku wprowadzonych zmian: 

1. Ustala się dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 66 284 519,98 zł, 

2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 71 748 648,75 zł. 

3. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 5 464 128,77 zł, 
który zostanie pokryty: 

a) z niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 1 418 876,14 zł, w tym: 

- § 905 – przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 1 418 876,14 zł 

b) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy (§950) w kwocie 1 237 674,63 zł, 
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c) z przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§952) w kwocie 2 807 578 zł. 

4. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 6 656 550,77 zł, z następujących tytułów: 

a) § 905 – przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1 418 876,14 zł, 

b) § 950 – wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w kwocie 1 237 674,63 zł, 

c) § 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 4 000 000 zł. 

5. Przychody i rozchody przedstawia tabela Nr 5. 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Leskiego 

 
 

Magdalena Mazurkiewicz 
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w złotych

Tabela Nr 1 - DOCHODY - uchwała Rady Powiatu Nr VII.32.2024 z dn. 23.08.2024 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 261 492,27 0,00 18 164,00 279 656,27

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00 18 164,00 18 164,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 18 164,00 18 164,00

852 Pomoc społeczna 665 496,00 0,00 28 692,00 694 188,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 400,00 0,00 28 692,00 30 092,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

0,00 0,00 28 692,00 28 692,00

bieżące razem: 55 261 798,30 0,00 46 856,00 55 308 654,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

185 000,00 0,00 0,00 185 000,00

majątkowe

600 Transport i łączność 4 756 824,00 -2 905 724,00 0,00 1 851 100,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 363 224,00 -2 905 724,00 0,00 1 457 500,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 903 224,00 -2 905 724,00 0,00 997 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 783 600,00 -27 743,26 0,00 755 856,74

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 783 600,00 -27 743,26 0,00 755 856,74

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

783 600,00 -27 743,26 0,00 755 856,74

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 736 624,94 -240 000,00 0,00 496 624,94

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 736 624,94 -240 000,00 0,00 496 624,94

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

736 624,94 -240 000,00 0,00 496 624,94

majątkowe razem: 14 149 332,94 -3 173 467,26 0,00 10 975 865,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00
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Ogółem: 69 411 131,24 -3 173 467,26 46 856,00 66 284 519,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

255 000,00 0,00 0,00 255 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
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Tabela Nr 2 - WYDATKI - uchwała Rady Powiatu Nr VII. 32.2024 z dn. 23.08.2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 891 316,11 1 443 202,35 1 443 202,35 6 571,00 1 436 631,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 448 113,76 9 448 113,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 360 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 360 616,00 -3 360 616,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 530 700,11 1 443 202,35 1 443 202,35 6 571,00 1 436 631,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 087 497,76 6 087 497,76 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 10 189 036,11 1 284 522,35 1 284 522,35 0,00 1 284 522,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 904 513,76 8 904 513,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 360 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 360 616,00 -3 360 616,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 828 420,11 1 284 522,35 1 284 522,35 0,00 1 284 522,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 543 897,76 5 543 897,76 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 4 501 289,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 501 289,76 4 501 289,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -454 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -454 892,00 -454 892,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 046 397,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 046 397,76 4 046 397,76 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 3 903 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 903 224,00 3 903 224,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 905 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 905 724,00 -2 905 724,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 997 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997 500,00 997 500,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 612 369,50 1 664 689,50 1 664 689,50 122 708,00 1 541 981,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947 680,00 947 680,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 200,00 -46 200,00 -46 200,00 0,00 -46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 200,00 46 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 612 369,50 1 664 689,50 1 664 689,50 122 708,00 1 541 981,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947 680,00 947 680,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 2 612 369,50 1 664 689,50 1 664 689,50 122 708,00 1 541 981,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947 680,00 947 680,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 200,00 -46 200,00 -46 200,00 0,00 -46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 200,00 46 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 612 369,50 1 664 689,50 1 664 689,50 122 708,00 1 541 981,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947 680,00 947 680,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 225 200,00 225 200,00 225 200,00 0,00 225 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 200,00 -42 200,00 -42 200,00 0,00 -42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 259 091,00 259 091,00 259 091,00 0,00 259 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 200,00 42 200,00 42 200,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 301 291,00 301 291,00 301 291,00 0,00 301 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 12 707 818,00 12 177 718,00 11 629 368,00 8 461 103,00 3 168 265,00 0,00 320 800,00 227 550,00 0,00 0,00 530 100,00 530 100,00 86 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 707 818,00 12 177 718,00 11 629 368,00 8 461 103,00 3 168 265,00 0,00 320 800,00 227 550,00 0,00 0,00 530 100,00 530 100,00 86 100,00 0,00 0,00
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75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 272 056,00 1 185 956,00 958 406,00 14 052,00 944 354,00 0,00 0,00 227 550,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 272 056,00 1 185 956,00 958 406,00 14 052,00 944 354,00 0,00 0,00 227 550,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 262 854,00 262 854,00 262 854,00 0,00 262 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 854,00 260 854,00 260 854,00 0,00 260 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 152 022,81 16 377 022,81 16 260 264,18 14 490 820,91 1 769 443,27 458,63 116 300,00 0,00 0,00 0,00 5 775 000,00 5 775 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 364,00 24 864,00 24 864,00 0,00 24 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 173 686,81 16 395 186,81 16 278 428,18 14 490 820,91 1 787 607,27 458,63 116 300,00 0,00 0,00 0,00 5 778 500,00 5 778 500,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 7 267 643,00 7 267 643,00 7 179 993,00 6 313 799,00 866 194,00 0,00 87 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 267 643,00 7 267 643,00 7 179 993,00 6 313 799,00 866 194,00 0,00 87 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 700,00 126 700,00 126 700,00 0,00 126 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 300,00 48 300,00 48 300,00 0,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 9 673 541,00 3 898 541,00 3 878 391,00 3 540 897,00 337 494,00 0,00 20 150,00 0,00 0,00 0,00 5 775 000,00 5 775 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 677 041,00 3 898 541,00 3 878 391,00 3 540 897,00 337 494,00 0,00 20 150,00 0,00 0,00 0,00 5 778 500,00 5 778 500,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 500,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 30 700,00 30 700,00 30 700,00 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 164,00 18 164,00 18 164,00 0,00 18 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 864,00 48 864,00 48 864,00 0,00 48 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 164,00 18 164,00 18 164,00 0,00 18 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 364,00 46 364,00 46 364,00 0,00 46 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 3 002 622,66 1 166 622,66 1 161 622,66 0,00 1 161 622,66 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 836 000,00 1 836 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 250,00 -47 250,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 955 372,66 1 166 622,66 1 161 622,66 0,00 1 161 622,66 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 788 750,00 1 788 750,00 0,00 0,00 0,00
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85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 2 941 000,00 1 105 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 836 000,00 1 836 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 250,00 -47 250,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 893 750,00 1 105 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 788 750,00 1 788 750,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 836 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 836 000,00 1 836 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 250,00 -47 250,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 788 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 788 750,00 1 788 750,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 260 765,00 1 260 765,00 1 258 115,00 1 089 076,66 169 038,34 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 692,00 28 692,00 28 692,00 28 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 289 457,00 1 289 457,00 1 286 807,00 1 117 768,66 169 038,34 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy
rodzinie

przed zmianą 592 869,00 592 869,00 591 169,00 542 428,00 48 741,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 692,00 28 692,00 28 692,00 28 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 621 561,00 621 561,00 619 861,00 571 120,00 48 741,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 420 072,00 420 072,00 420 072,00 420 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 072,00 444 072,00 444 072,00 444 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 71 272,00 71 272,00 71 272,00 71 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 104,00 4 104,00 4 104,00 4 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 376,00 75 376,00 75 376,00 75 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 11 084,00 11 084,00 11 084,00 11 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 588,00 588,00 588,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 672,00 11 672,00 11 672,00 11 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 7 487 602,22 6 218 502,22 5 678 156,14 4 362 990,12 1 315 166,02 534 246,08 6 100,00 0,00 0,00 0,00 1 269 100,00 1 269 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73 243,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 243,26 -73 243,26 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 414 358,96 6 218 502,22 5 678 156,14 4 362 990,12 1 315 166,02 534 246,08 6 100,00 0,00 0,00 0,00 1 195 856,74 1 195 856,74 0,00 0,00 0,00

85417
Szkolne schroniska
młodzieżowe

przed zmianą 3 793 133,08 2 564 033,08 2 025 787,00 1 179 303,00 846 484,00 534 246,08 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 229 100,00 1 229 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73 243,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 243,26 -73 243,26 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 719 889,82 2 564 033,08 2 025 787,00 1 179 303,00 846 484,00 534 246,08 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 155 856,74 1 155 856,74 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 445 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 500,00 445 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 500,00 -45 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 783 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783 600,00 783 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 743,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 743,26 -27 743,26 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 755 856,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 856,74 755 856,74 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 853 710,74 38 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 710,74 815 710,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -265 219,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -265 219,80 -265 219,80 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 490,94 38 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 490,94 550 490,94 0,00 0,00 0,00
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Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 815 710,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 710,74 815 710,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -265 219,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -265 219,80 -265 219,80 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 550 490,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 490,94 550 490,94 0,00 0,00 0,00

6580

Wydatki inwestycyjne
dotyczące obiektów
zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek
budżetowych

przed zmianą 305 219,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 219,80 305 219,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -265 219,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -265 219,80 -265 219,80 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 75 444 621,81 54 784 917,31 51 188 419,28 38 274 163,36 12 914 255,92 1 361 870,03 1 507 078,00 227 550,00 0,00 500 000,00 20 659 704,50 20 659 704,50 86 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 801 229,06 -54 900,00 -54 900,00 0,00 -54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 746 329,06 -3 746 329,06 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 256,00 101 756,00 101 756,00 28 692,00 73 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 748 648,75 54 831 773,31 51 235 275,28 38 302 855,36 12 932 419,92 1 361 870,03 1 507 078,00 227 550,00 0,00 500 000,00 16 916 875,44 16 916 875,44 86 100,00 0,00 0,00
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Tabela Nr 3 - uchwała Rady Powiatu Nr VII. 32.2024 z dn. 23.08.2024 r

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 363 028,00 363 028,00 0,00 363 028,00 363 028,00 363 028,00 122 708,00 240 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -46 200,00 -46 200,00 -46 200,00 0,00 -46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 46 200,00 46 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 363 028,00 363 028,00 0,00 363 028,00 363 028,00 363 028,00 122 708,00 240 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 363 028,00 363 028,00 0,00 363 028,00 363 028,00 363 028,00 122 708,00 240 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -46 200,00 -46 200,00 -46 200,00 0,00 -46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 46 200,00 46 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 363 028,00 363 028,00 0,00 363 028,00 363 028,00 363 028,00 122 708,00 240 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 52 200,00 52 200,00 52 200,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -42 200,00 -42 200,00 -42 200,00 0,00 -42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 98 091,00 98 091,00 98 091,00 0,00 98 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 42 200,00 42 200,00 42 200,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 140 291,00 140 291,00 140 291,00 0,00 140 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 478 770,39 9 478 770,39 0,00 9 478 770,39 9 478 770,39 9 202 375,07 7 883 097,33 1 319 277,74 68 245,32 208 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -46 200,00 -46 200,00 -46 200,00 0,00 -46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 46 200,00 46 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 478 770,39 9 478 770,39 0,00 9 478 770,39 9 478 770,39 9 202 375,07 7 883 097,33 1 319 277,74 68 245,32 208 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Dział Rozdział Paragraf nakłady łączne

nakłady do 

poniesienia w 

danym roku 

budżetowym

nakłady do 

poniesienia  w 

kolejnych latach

6370 0,00 1 995 000,00

6050 50 000,00 0,00

2. 600 60014 6050

Nadzór inwestorski nad zadaniem: 

"Rozbudowa i przebudowa drogi 

powiatowej nr 2293R Olszanica – 

Ropienka – Wojtkówka na odcinku 

Olszanica – Wańkowa”

40 000,00 2 000,00 38 000,00

3. 600 60014 6050 Zmiana PFU + tablice 6 535,00 5 535,00 1 000,00

4. 600 60014 6050

Program Funkcjonalno - Użytkowy 

dla zadania "Rozbudowa i 

przebudowa  drogi powiatowej nr 

2293R Olszanica – Ropienka – 

Wojtkówka na odcinku Olszanica – 

Wańkowa”

50 799,00 50 799,00 0,00

1 393 943,00 0,00

348 485,93 0,00

6. 600 60014 6050

Nadzór inwestorski: "Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 2272R Uherce 

Min. - Myczkowce - Bóbrka w km 

3+693 - 4+645 polegająca na 

wykonaniu chodnika w m-ci 

Myczkowce"

28 000,00 28 000,00 0,00

6370 997 500,00 997 500,00

6050 1 191 033,70 0,00

8. 600 60014 6050

Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. 

"Przebudowa dwóch dróg 

powiatowych w ramach poprawy 

bezpieczeństwa użytkowników” 

Jankowce, Buk-Dołżyca + tablice

41 000,00 27 476,00 13 524,00

6370 0,00 1 994 000,00

6050 0,00 835 000,00

10. 600 60014 6050

Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 

2273R Bóbrka – Łobozew polegająca 

na budowie chodnika” + tablice 

42 800,00 0,00 42 800,00

11. 600 60014 6050

Program Funkcjonalno - Użytkowy 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 

2273R Bóbrka – Łobozew polegająca 

na budowie chodnika”

49 200,00 49 200,00 0,00

6370 0,00 5 811 448,00

6050 311 021,56 0,00

13. 600 60014 6050

Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. 

"Przebudowa dróg powiatowych w 

ramach poprawy bezpieczeństwa 

użytkowników” Stężnica, 

Myczkowce, Weremień + tablice

98 640,00 6 218,00 92 422,00

14. 600 60014 6050
Dokumentacja projektowa - chodnik 

Łukawica - Lesko
25 000,00 25 000,00 0,00

15. 600 60014 6050
Dokumentacja projektowa - chodnik 

Bezmiechowa Górna i Dolna
25 000,00 25 000,00 0,00

16. 600 60014 6050
Dokumentacja projektowa - chodnik 

Jankowce
20 000,00 20 000,00 0,00

17. 600 60014 6050
Dokumentacja projektowa - chodnik 

Mchawa
29 500,00 29 500,00 0,00

18. 600 60014 6050
Dokumentacja projektowa - chodnik 

Hoczew
20 000,00 20 000,00 0,00

środki własne

środki własne

środki własne

środki własne

środki własne

środki własne

środki własne

środki własne

12. 600 60014

"Przebudowa dróg powiatowych w 

ramach poprawy bezpieczeństwa 

użytkowników” Stężnica, 

Myczkowce, Weremień

6 122 469,56

Rządowy Fundusz Polski Ład - Program 

Inwestycji Strategicznych - edycja 8

środki własne

środki własne

środki własne

9. 600 60014

"Przebudowa drogi powiatowej nr 

2273R Bóbrka – Łobozew polegająca 

na budowie chodnika”

2 829 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Program 

Inwestycji Strategicznych - edycja 8

środki własne

środki własne

środki własne

7. 600 60014

"Przebudowa dwóch dróg 

powiatowych w ramach poprawy 

bezpieczeństwa użytkowników”  

Jankowce, Buk-Dołżyca 

3 186 033,70

Rządowy Fundusz Polski Ład - Program 

Inwestycji Strategicznych - edycja 8

środki własne

1 742 428,93
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

1. 600 60014

"Rozbudowa i przebudowa drogi 

powiatowej nr 2293R Olszanica – 

Ropienka – Wojtkówka na odcinku 

Olszanica – Wańkowa”

2 045 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Program 

Inwestycji Strategicznych - edycja 6 PGR

środki własne

Powiat Leski

Planowane do realizacji zadania inwestycyjne na rok 2024

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość inwestycji

Źródła finansowania

Tabela Nr 4

środki własne

środki własne

5. 600 60014 6050

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 

2272R Uherce Min. - Myczkowce - 

Bóbrka w km 3+693 - 4+645 

polegająca na wykonaniu chodnika w 

m-ci Myczkowce"
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19. 600 60014 6050

Waloryzacja wynagrodzenia za zadanie 

inwestycyjne pn. „Przebudowa dwóch  

mostów drewnianych w ciągu drogi 

powiatowej nr  2266R Łukawica – 

Bezmiechowa Górna” na podstawie ugody 

zawartej przed Sądem Polubownym przy 

Prokuratorii Generalnej, koszty 

postępowania szacowane na  kwotę 5000 

zł.

185 000,00 185 000,00 0,00

20. 600 60014 6050 PFU - trzy obiekty mostowe 129 000,00 129 000,00 0,00

16 715 406,19 4 894 712,19 11 820 694,00

95 448,00 0,00

23 862,00 0,00

98 399,00 0,00

24 599,77 0,00

242 308,77 242 308,77 0,00

1. 700 70005 6050
Budowa sieci logicznej LAN w budynku 

przy ul. K.Wielkiego 4 w Lesku
67 848,00 67 848,00 0,00

2. 700 70005 6050
Budowa sieci teleinformatycznej w 

budynku przy ul. K.Wielkiego 4 w Lesku
19 680,00 19 680,00

3. 700 70005 6050
Klimatyzacja pomieszczeń biurowych w 

budynku przy ul. K.Wielkiego 4 w Lesku
58 154,40 58 154,40 0,00

145 682,40 145 682,40 0,00

1. 750 75020 6050
Termomodernizacja budynku przy ul. 

Piłsudskiego 5 w Lesku
198 586,08 198 586,08 0,00

2. 750 75020 6050
Instalacja fotowoltaiczna na budynku 

głównym - Rynek 1  w Lesku
150 000,00 150 000,00 0,00

3. 750 75095 6067, 6069

"Cyberbezpieczny Samorząd - 

Wzmocnienie Bezpieczeństwa 

Teleinformatycznego Starostwa 

Powiatowego w Lesku"

713 400,00 86 100,00 627 300,00

1 061 986,08 434 686,08 627 300,00

1. 801 80120 6050
Program Funkcjonalno - Użytkowy - 

fotowoltaika LO
20 000,00 20 000,00 0,00

2. 801 80120 6050
Przebudowa ogrodzenia przy budynku 

Liceum Ogólnokształcącego w Lesku
40 000,00 40 000,00 0,00

6050 68 500,00 0,00

6370 5 650 000,00 0,00

11 490 000,00 5 778 500,00 0,00

6370 0,00 9 932 250,00

6050 1 752 750,00 0,00

2. 851 85111 6050

Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. 

"Przebudowa  Szpitala Powiatowego 

w  Lesku formule zaprojektuj i 

wybuduj" + tablice

241 000,00 36 000,00 205 000,00

11 926 000,00 1 788 750,00 10 137 250,00

1. 854 85403 6050
Program Funkcjonalno - Użytkowy - 

fotowoltaika SOSW
20 000,00 20 000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00

1. 854 85417 6050
Program Funkcjonalno - Użytkowy - 

fotowoltaika ZPO
20 000,00 20 000,00 0,00

6370 755 856,74 811 360,26

6050 32 964,72 1 000,00

3. 854 85417 6050

Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. 

„Przebudowa budynku Zespołu 

Placówek Oświatowych polegająca na 

dociepleniu i zmianie konstrukcji 

dachu ze stropodachu 

jednospadowego na dach 

wielospadowy"

24 000,99 0,00 24 000,99

4. 854 85417 6050

"Wykonanie izolacji cieplnej stropów 

ostatniej kondygnacji w budynkach 

Zespołu Placówek Oświatowych przy 

Al. Jana Pawła II 18 w Lesku"

159 138,14 159 138,14

Wykonanie dokumentacji projektowo - 

budowlanej dla zadania "Stabilizacja 

osuwiska nr ewid. 18-21-035-123507 

w celu zabezpieczenia drogi 

powiatowej nr 2265R Manasterzec - 

Bezmiechowa Górna w m. 

Manasterzec, gm. Lesko, pow. leski, 

woj. podkarpackie"

119 310,00

środki własne

środki własne

2. 600 60078 6050

Wykonanie dokumentacji projektowo - 

budowlanej dla zadania "Stabilizacja 

osuwiska nr ewid. 18-21-052-115118 

w celu zabezpieczenia drogi 

powiatowej nr 2281R Sakowczyk - 

Zawóz  w m. Zawóz, gm. Solina, pow. 

leski, woj. podkarpackie"

122 998,77

środki własne

środki własne

środki własne

2. 854 85417

„Przebudowa budynku Zespołu 

Placówek Oświatowych polegająca na 

dociepleniu i zmianie konstrukcji 

dachu ze stropodachu 

jednospadowego na dach 

wielospadowy"

1 601 181,72

Rządowy Fundusz Polski Ład - Program 

Inwestycji Strategicznych - edycja 6 PGR

środki własne

środki własne

RAZEM

środki własne

RAZEM

środki własne

środki własne

RAZEM

1. 851 85111

"Przebudowa  Szpitala Powiatowego 

w  Lesku formule zaprojektuj i 

wybuduj"

11 685 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Program 

Inwestycji Strategicznych

środki własne

3. 801 80120

"Przebudowa, rozbudowa budynku LO w 

Lesku w zakresie Sali gimnastycznej wraz 

z zapleczem sanitarno - szatniowym, 

infrastrukturą techniczną i 

zagospodarowaniem terenu" 

Rządowy Fundusz Polski Ład - Program 

Inwestycji Strategicznych

11 430 000,00

środki własne

środki własne

środki własne

RAZEM

środki własne

środki własne

RAZEM

środki własne

RAZEM

środki własne

dotacja z budżetu państwa

dotacja z budżetu państwa

RAZEM

dofinansowanie ze środków Unii 

Europejskiej, dofinansowanie ze środków 

budżetu państwa, środki własne

1. 600 60078 6050

środki własne
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5. 854 85417 6050

"Wykonanie kanalizacji deszczowej 

przy budynku Zespołu Placówek 

Oświatowych w Lesku"

159 094,24 159 094,24 0,00

6. 854 85417 6050

Przebudowa łazienki i dostosowanie 

do potrzeb osób niepełnosprawnych w 

budynku Zespołu Placówek 

Oświatowych w Lesku

25 230,63 25 230,63

1 988 645,72 1 152 284,47 836 361,25

0,00 293 000,00

7 000,00 300 001,11

2. 921 92120 6580

Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. 

"Wykonanie prac konserwatorskich  

budynku  przy ul W. Pola 1 w Lesku" 

+ tablice

7 000,00 139,80 6 860,20

0,00 196 000,00

4 000,00 0,00

4. 921 92120 6580

Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. 

"Budowa Karpackiego ogrodu 

sensorycznego wraz z architekturą 

towarzyszącą na terenie Parku 

Dworskiego w formule zaprojektuj i 

wybuduj"

8 000,00 4 080,00 3 920,00

0,00 480 000,00

0,00 13 368,94

6. 921 92120 6580

Program Funkcjonalno - Użytkowy 

dla zadania "Przebudowa dachu na 

zabytkowym budynku przy ul. 

Wincentego Pola 1 w Lesku"

21 000,00 21 000,00 0,00

7. 921 92120 6580

Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. 

"Przebudowa dachu na zabytkowym 

budynku przy ul. Wincentego Pola 1 

w Lesku” + tablice 

11 000,00 0,00 11 000,00

1 340 370,05 36 219,80 1 304 150,25

środki własne

środki własne

RAZEM

ŁĄCZNIE
44 930 399,21 14 493 143,71 24 725 755,50

środki własne

5. 921 92120 6580

"Przebudowa dachu na zabytkowym 

budynku przy ul. Wincentego Pola 1 

w Lesku”

493 368,94
Rządowy Program Odbudowy Zabytków

środki własne

środki własne

3. 921 92120 6580

"Budowa Karpackiego ogrodu 

sensorycznego wraz z architekturą 

towarzyszącą na terenie Parku 

Dworskiego w formule zaprojektuj i 

wybuduj"

200 000,00
Rządowy Program Odbudowy Zabytków

środki własne

RAZEM

1. 921 92120 6580
"Wykonanie prac konserwatorskich  

budynku  przy ul W. Pola 1 w Lesku"
600 001,11

Rządowy Program Odbudowy Zabytków

środki własne

środki własne

środki własne
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Tabela Nr 5 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 656 550,77 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 418 876,14 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 237 674,63 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 4 000 000,00 

Rozchody ogółem:  1 192 422,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 192 422,00 

 

 Strona 1 z 1 
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Objaśnienia do uchwały Rady  Powiatu Nr VII.32.2024 z dnia 23 sierpnia 2024 r.  
  
Zmiany dotyczą planu dochodów, wydatków oraz przychodów. 

 

Budżet Powiatu Leskiego po stronie dochodów zmniejszył się o kwotę w wysokości –  3 126 611,26 zł,  

po stronie wydatków zmniejszył się o kwotę w wysokości –  3 695 973,06 zł. 

 

Po zmianie dochody wynoszą  –   66 284 519,98 zł. 

Po zmianie wydatki wynoszą    –  71 748 648,75 zł. 

 
 

Zwiększa się dochody:  

 

 w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80146 o kwotę 18 164 zł – w związku z zawarciem przez 

SOSW w Lesku umowy na dofinansowanie kształcenia ustawicznego ze środków Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego; 

 w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85218 o kwotę 28 692 zł – w związku ze zwiększeniem planu 

dotacji zgodnie z decyzją Wojewody Podkarpackiego z dnia 01.08.2024 r. 

 

 

Zmniejsza się dochody: 

 

 w dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60014 o kwotę 2 905 724 zł – w związku z przesunięciem 

płatności z Rządowego Funduszu Polski Ład z roku 2024 na rok 2025 (dotyczy zadania pn. „Przebudowa 

dróg powiatowych w ramach poprawy bezpieczeństwa użytkowników” – Stężnica, Myczkowce, Weremień); 

 w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85417 o kwotę 27 743,26 zł – w związku 

z otrzymaniem pierwszej płatności z RFPŁ w niższej niż planowano wysokości, pozostała część zostanie 

wypłacona w roku 2025 (dotyczy zadania pn. „Przebudowa budynku ZPO polegająca na dociepleniu i zmianie 

konstrukcji dachu ze stropodachu jednospadowego na dach wielospadowy”); 

 w dziale 921 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, rozdziale 92120 o kwotę 240 000 zł – w związku 

w związku z przesunięciem płatności z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków z roku 2024 na rok 2025 

(dotyczy zadania pn. „Przebudowa dachu na zabytkowym budynku przy ul. Wincentego Pola 1 w Lesku”. 

  

Zwiększa się wydatki:  

 

 w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80146 o kwotę 18 164 zł – w związku z zawarciem przez 

SOSW w Lesku umowy na dofinansowanie kształcenia ustawicznego ze środków Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego; 

 w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85218 o kwotę 28 692 zł – w związku ze zwiększeniem planu 

dotacji zgodnie z decyzją Wojewody Podkarpackiego z dnia 01.08.2024 r. 

 

 

Zmniejsza się wydatki: 
 

 w dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60014 o kwotę 2 905 724 zł – w związku z przesunięciem 

płatności z Rządowego Funduszu Polski Ład z roku 2024 na rok 2025 (dotyczy zadania pn. „Przebudowa 

dróg powiatowych w ramach poprawy bezpieczeństwa użytkowników” – Stężnica, Myczkowce, Weremień); 

 w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85417 o kwotę 27 743,26 zł – w związku 

z otrzymaniem pierwszej płatności z RFPŁ w niższej niż planowano wysokości, pozostała część zostanie 

wypłacona w roku 2025 (dotyczy zadania pn. „Przebudowa budynku ZPO polegająca na dociepleniu i zmianie 

konstrukcji dachu ze stropodachu jednospadowego na dach wielospadowy”); 

 w dziale 921 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, rozdziale 92120 o kwotę 240 000 zł – w związku 

w związku z przesunięciem płatności z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków z roku 2024 na rok 2025 

(dotyczy zadania pn. „Przebudowa dachu na zabytkowym budynku przy ul. Wincentego Pola 1 w Lesku”. 

 

 

Pozostałe zmiany dotyczą przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami, paragrafami oraz zmniejszenia 

wydatków na zadania inwestycyjne w związku z przeniesieniem ich realizacji na kolejny rok budżetowy – 

w dostosowaniu do zawartych umów i harmonogramów rzeczowo – finansowych, a także zabezpieczenia środków 

w wysokości 180 000 zł na wypłatę waloryzacji wynagrodzenia za zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa dwóch  
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mostów drewnianych w ciągu drogi powiatowej nr  2266R Łukawica – Bezmiechowa Górna” na podstawie ugody 

zawartej przed Sądem Polubownym przy Prokuratorii Generalnej a także kosztów postępowania szacowanych na  

kwotę 5000 zł (zestawienie zadań inwestycyjnych – Tabela Nr 4). 

 

Zmniejsza się przychody:  

 

 w § 950 – wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy – o kwotę 569 361,80 zł, ze względu 

na zmniejszenie deficytu i niższe zaangażowanie wolnych środków na jego pokrycie.     

 

Wprowadzone zmiany w planie dochodów, wydatków oraz przychodów powodują zmianę wyniku budżetu 

i  wymagają zmiany WPF. 
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Rada Powiatu Leskiego  

  

 
UCHWAŁA NR VII.33.2024 

RADY POWIATU LESKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Leskiego na lata 2024–2030 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 226, art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Leskiego na lata 2024-2030 zgodnie 
z załącznikami do uchwały. 

1. W związku ze zmianami wprowadzonymi w budżecie Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu 
Leskiego otrzymuje nowe brzmienie – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz przedsięwzięć do WPF otrzymuje nowe brzmienie – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Leskiego 

 
 

Magdalena Mazurkiewicz 
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Załącznik nr 1 do Uchwały nr VII.33.2024 Rady Powiatu Leskiego z dnia 23.08.2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 66 284 519,98 55 308 654,30 5 122 740,00 170 168,00 33 896 001,00 11 236 447,39 4 883 297,91 0,00 10 975 865,68 2 152 284,00 8 823 581,68

2025 75 252 581,31 52 055 947,00 5 332 772,00 177 145,00 32 500 129,00 10 238 566,00 3 807 335,00 0,00 23 196 634,31 1 418 301,11 21 778 333,20

2026 59 686 993,00 53 500 103,00 5 498 088,00 182 636,00 33 507 633,00 10 468 327,00 3 843 419,00 0,00 6 186 890,00 2 400 000,00 3 786 890,00

2027 61 543 645,00 55 449 520,00 5 635 540,00 187 202,00 34 345 324,00 10 730 035,00 4 551 419,00 0,00 6 094 125,00 700 000,00 5 394 125,00

2028 57 110 058,00 56 373 058,00 5 793 335,00 192 444,00 35 306 993,00 11 030 476,00 4 049 810,00 0,00 737 000,00 437 000,00 300 000,00

2029 59 000 758,00 57 838 758,00 5 943 962,00 197 448,00 36 224 975,00 11 317 268,00 4 155 105,00 0,00 1 162 000,00 720 000,00 442 000,00

2030 60 578 056,69 59 646 056,69 6 092 561,00 202 384,00 37 130 599,00 11 600 200,00 4 620 312,69 0,00 932 000,00 400 000,00 532 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 71 748 648,75 54 831 773,31 38 302 855,36 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 16 916 875,44 16 916 875,440,00 610 490,94

2025 74 677 173,62 51 302 636,00 34 445 261,00 0,00 0,00 341 061,00 0,00 0,00 23 374 537,62 23 374 537,620,00 1 124 490,94

2026 58 852 509,00 52 526 009,00 35 461 396,00 0,00 0,00 205 872,00 0,00 0,00 6 326 500,00 6 326 500,000,00 500 000,00

2027 59 825 016,80 53 817 454,00 36 392 258,00 0,00 0,00 144 986,00 0,00 0,00 6 007 562,80 6 007 562,800,00 500 000,00

2028 56 055 437,00 55 156 250,00 37 347 555,00 0,00 0,00 96 480,00 0,00 0,00 899 187,00 899 187,000,00 500 000,00

2029 57 956 946,00 56 525 021,00 38 309 255,00 0,00 0,00 60 746,00 0,00 0,00 1 431 925,00 1 431 925,000,00 500 000,00

2030 59 443 687,69 57 921 212,00 39 286 141,00 0,00 0,00 26 175,00 0,00 0,00 1 522 475,69 1 522 475,690,00 450 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -5 464 128,77 0,00 6 656 550,77 4 000 000,00 2 807 578,00 1 418 876,14 1 418 876,14 1 237 674,63 1 237 674,63

2025 575 407,69 575 407,69 1 223 514,31 392 422,00 0,00 831 092,31 0,00 0,00 0,00

2026 834 484,00 834 484,00 959 904,00 99 682,00 0,00 860 222,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 718 628,20 1 718 628,20 100 682,00 100 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 054 621,00 1 054 621,00 102 182,00 102 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 043 812,00 1 043 812,00 158 682,00 158 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 134 369,00 1 134 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 422,00 1 192 422,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 798 922,00 1 798 922,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 794 388,00 1 794 388,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 819 310,20 1 819 310,20 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 156 803,00 1 156 803,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 202 494,00 1 202 494,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 134 369,00 1 134 369,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 052 636,20 0,00 476 880,99 3 133 431,760,00

2025 x x x x 0,00 6 646 136,20 0,00 753 311,00 1 584 403,310,00

2026 x x x x 0,00 4 951 430,20 0,00 974 094,00 1 834 316,000,00

2027 x x x x 0,00 3 232 802,00 0,00 1 632 066,00 1 632 066,000,00

2028 x x x x 0,00 2 178 181,00 0,00 1 216 808,00 1 216 808,000,00

2029 x x x x 0,00 1 134 369,00 0,00 1 313 737,00 1 313 737,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 724 844,69 1 724 844,690,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 3,84% 2,31% 19,50% 19,01% TAK TAK7,20%

2025 5,12% 2,63% 15,54% 15,05% TAK TAKx

2026 4,65% 2,74% 10,45% 9,96% TAK TAKx

2027 4,39% 3,97% 9,60% 9,11% TAK TAKx

2028 2,76% 2,90% 8,07% 7,57% TAK TAKx

2029 2,72% 2,95% 6,34% 5,85% TAK TAKx

2030 2,42% 3,64% 3,86% 3,37% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 185 000,00 185 000,00 149 850,00 70 000,00 70 000,00 56 700,00 227 550,00 227 550,00 149 850,00

2025 1 031 000,00 1 031 000,00 872 950,00 534 000,00 534 000,00 433 500,00 1 036 980,00 1 036 980,00 872 950,00

2026 339 968,39 339 968,39 288 973,13 0,00 0,00 0,00 339 968,39 339 968,39 288 973,13

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 86 100,00 86 100,00 56 700,00 11 422 124,52 348 950,00 11 073 174,52 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 651 300,00 651 300,00 433 500,00 16 517 666,50 1 158 380,00 15 359 286,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 4 716 712,39 461 368,39 4 255 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 5 171 125,00 0,00 5 171 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 192 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 192 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 989 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 989 684,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 293 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 293 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 293 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Załącznik nr 2 do Uchwały nr VII.33.2024 Rady Powiatu Leskiego z dnia 23.08.2024 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 43 678 178,41 11 422 124,52 16 517 666,50 4 716 712,39 5 171 125,00 5 253 848,48

1.a - wydatki bieżące 2 107 748,39 348 950,00 1 158 380,00 461 368,39 0,00 1 912 218,39

1.b - wydatki majątkowe 41 570 430,02 11 073 174,52 15 359 286,50 4 255 344,00 5 171 125,00 3 341 630,09

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 341 898,39 313 650,00 1 688 280,00 339 968,39 0,00 2 341 898,39

1.1.1 - wydatki bieżące 1 604 498,39 227 550,00 1 036 980,00 339 968,39 0,00 1 604 498,39

1.1.1.1
"Cyberbezpieczny Samorząd - Wzmocnienie Bezpieczeństwa
Teleinformatycznego Starostwa Powiatowego w Lesku" - wzmocnienie
bezpieczeństwa teleinformatycznego

Starostwo Powiatowe w
Lesku

2024 2026 318 530,00 227 550,00 90 980,00 0,00 0,00 318 530,00

1.1.1.2
"Doświadczenie i doskonalenie zawodowe to moja lepsza przyszłość" -
poprawa jakości kształcenia zawodowego poprzez podniesienie
poziomu kwalifikacji i kompetencji uczniów oraz nauczycieli

ZESPÓŁ SZKÓŁ
TECHNICZNYCH I

ARTYSTYCZNYCH W
LESKU

2024 2026 1 285 968,39 0,00 946 000,00 339 968,39 0,00 1 285 968,39

1.1.2 - wydatki majątkowe 737 400,00 86 100,00 651 300,00 0,00 0,00 737 400,00

1.1.2.1
"Cyberbezpieczny Samorząd - Wzmocnienie Bezpieczeństwa
Teleinformatycznego Starostwa Powiatowego w Lesku" - wzmocnienie
bezpieczeństwa teleinformatycznego

Starostwo Powiatowe w
Lesku

2024 2026 713 400,00 86 100,00 627 300,00 0,00 0,00 713 400,00

1.1.2.2
"Doświadczenie i doskonalenie zawodowe to moja lepsza przyszłość" -
poprawa jakości kształcenia zawodowego poprzez podniesienie
poziomu kwalifikacji i kompetencji uczniów oraz nauczycieli

ZESPÓŁ SZKÓŁ
TECHNICZNYCH I

ARTYSTYCZNYCH W
LESKU

2024 2026 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 41 336 280,02 11 108 474,52 14 829 386,50 4 376 744,00 5 171 125,00 2 911 950,09

1.3.1 - wydatki bieżące 503 250,00 121 400,00 121 400,00 121 400,00 0,00 307 720,00

1.3.1.1
Program kompleksowy wsparcia rodzin "Za życiem" - Wsparcie osób
niepełnosprawnych i ich opiekunów

Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy

w Lesku
2022 2026 503 250,00 121 400,00 121 400,00 121 400,00 0,00 307 720,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 40 833 030,02 10 987 074,52 14 707 986,50 4 255 344,00 5 171 125,00 2 604 230,09

1.3.2.1

1. Przebudowa, rozbudowa budynku Liceum Ogólnokształcącego w
Lesku w zakresie Sali gimastycznej wraz z zapleczem sanitarno-
szatniowym, infrastukturą techniczna i zagospodarowaniem terenu; 2.
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z budynkiem zaplecza sanitarno
-sztniowego, infrastruktura techniczną i zagospodarowaniem terenu
przy ZSTiA. - Przebudowa i rozbudowa sali gminastycznej oraz
budowa boiska wielofunkcyjnego.

Starostwo Powiatowe 2021 2026 11 430 000,00 5 718 500,00 0,00 0,00 0,00 5 430,09

1.3.2.2
Przebudowa Szpitala Powiatowego w Lesku wraz z wymianą
konstrukcji dachu - poprawa jakości świadczonych usług

Starostwo Powiatowe 2022 2027 11 926 000,00 1 752 750,00 5 002 125,00 0,00 5 171 125,00 241 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.3
Budowa Karpackiego ogrodu sensorycznego wraz z architekturą
towarzyszącą na terenie Parku Dworskiego w formule zaprojektuj i
wybuduj - poprawa stanu, odbudowa, remont obiektów zabytkowych

Starostwo Powiatowe w
Lesku

2023 2025 208 000,00 8 080,00 199 920,00 0,00 0,00 208 000,00

1.3.2.4
Wykonanie prac konserwatorskich budynku przy ul. W.Pola 1 w Lesku
- poprawa stanu, odbudowa, remont obiektów zabytkowych

Starostwo Powiatowe w
Lesku

2023 2025 607 001,11 7 139,80 599 861,31 0,00 0,00 7 000,00

1.3.2.5
Przebudowa dachu na zabytkowym budynku przy ul. Wincentego Pola
1 w Lesku - poprawa stanu, odbudowa, remont obiektów zabytkowych

Starostwo Powiatowe w
Lesku

2023 2026 525 368,94 21 000,00 253 368,94 251 000,00 0,00 11 000,00

1.3.2.6
Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr2293R Olszanica -
Ropienka - Wojtkówka na odcinku Olszanica - Wańkowa - poprawa
stanu infrastruktury drogowej

Starostwo Powiatowe w
Lesku

2023 2026 2 142 334,00 108 334,00 2 018 000,00 16 000,00 0,00 2 086 000,00

1.3.2.7
Przebudowa drogi powiatowej nr 2273R Bóbrka - Łobozew polegająca
na budowie chodnika - poprawa bezpieczeństwa pieszych

Starostwo Powiatowe w
Lesku

2023 2026 2 921 000,00 49 200,00 1 832 000,00 1 039 800,00 0,00 42 800,00

1.3.2.8
Przebudowa dróg powiatowych w ramach poprawy bezpieczeństwa
użytkowników - poprawa stanu infrastruktury drogowej oraz
bezpieczeństwa pieszych

Starostwo Powiatowe w
Lesku

2023 2026 6 221 109,56 317 239,56 2 955 326,00 2 948 544,00 0,00 1 000,00

1.3.2.9
Przebudowa dwóch dróg powiatowych w ramach poprawy
bezpieczeństwa użytkowników - poprawa stanu infrastruktury drogowej
oraz bezpieczeństwa pieszych

Starostwo Powiatowe w
Lesku

2023 2025 3 227 033,70 2 216 009,70 1 011 024,00 0,00 0,00 1 000,00

1.3.2.10

Przebudowa budynku Zespołu Placówek Oświatowych polegająca na
dociepleniu i zmianie konstrukcji dachu ze stropodachu
jednospadowego na dach wielospadowy  - poprawa efektywności
energetycznej budynku

Starostwo Powiatowe w
Lesku

2023 2025 1 625 182,71 788 821,46 836 361,25 0,00 0,00 1 000,00
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Objaśnienia do uchwały Nr VII.33.2024 Rady Powiatu Leskiego z dn. 23 sierpnia 2024 r. 

 

 

Zmiany w realizacji budżetu na 2024 r. mają wpływ na zmiany dokonane w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej na lata 2024 – 2030. 

 

1. Wprowadza się do WPF (Załącznik Nr 1): 

a. dla 2024 r. – zmiany dochodów i wydatków, związane ze zmianami w uchwale 

budżetowej, 

b. dla 2025 r. – zmiany dochodów oraz wydatków majątkowych, w związku 

z  przesunięciem realizacji zadań na kolejne lata budżetowe, 

c. dla 2027 r. – zmiany dochodów oraz wydatków majątkowych, w związku 

z  przesunięciem realizacji zadań na kolejne lata budżetowe. 

2. Wprowadza się zmiany w wykazie przedsięwzięć (Załącznik Nr 2): 

a. w poz. 1.1.1.2 oraz 1.1.2.2 – dodaje się nowe przedsięwzięcie pn. 

„Doświadczenie i doskonalenie zawodowe to moja lepsza przyszłość” jest 

projekt realizowany przez ZSTiA w Lesku w ramach programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027 zgodnie z umową nr 

FEPK.07.13 – IP.01-0029/23 – 00, wydatki zostały zaplanowane na lata 2025 – 

2026, 

b. w poz. 1.3.2.1 – zmienia się wartość łącznych nakładów, limit wydatków na 

2024 oraz limit zobowiązań ze względu na zabezpieczenie dodatkowych 

środków na przyłącz gazowy oraz energetyczny do nowego obiektu, 

c. w poz. 1.3.2.2 – zmienia się okres realizacji, wartość łącznych nakładów, limity 

wydatków na kolejne lata oraz limit zobowiązań ze względu na przeprowadzone 

postępowanie o udzielenie zamówienia, 

d. w poz. 1.3.2.4 – zmienia się wartość zobowiązań ze względu na podpisanie 

umowy na roboty budowlane, 

e. w poz. 1.3.2.5 – zmienia się okres realizacji, wartość łącznych nakładów, limity 

wydatków na kolejne lata oraz limit zobowiązań ze względu na podpisanie 

umowy na roboty budowlane, 

f. w poz. 1.3.2.6 – zmienia się wartość łącznych nakładów, limit wydatków na 

kolejne lata oraz limit zobowiązań ze względu na zabezpieczenie dodatkowych 

środków na aktualizację PFU oraz tablice informacyjne, 

g. w poz. 1.3.2.7 - zmienia się okres realizacji, limity wydatków na kolejne lata 

oraz limit zobowiązań ze względu na podpisanie umowy na roboty budowlane, 

h. w poz. 1.3.2.8 – zmienia się wartość łącznych nakładów, limit wydatków na 

kolejne lata oraz limit zobowiązań ze względu na podpisanie umów na realizację 

inwestycji, 

i. w poz. 1.3.2.9 – zmienia się wartość łącznych nakładów, limit wydatków na 

kolejne lata oraz limit zobowiązań ze względu na zabezpieczenie środków na 

tablice informacyjne, 

j. w poz. 1.3.2.10 – zmienia się limit wydatków na kolejne lata ze względu na 

podpisanie umów na realizację inwestycji. 
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Rada Powiatu Leskiego  

  

 
UCHWAŁA NR VII.34.2024  

RADY POWIATU LESKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu właściwego do wydania polecenia wyjazdu 
służbowego w stosunku do Przewodniczącego Rady Powiatu Leskiego 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) w zw. z § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu 
(Dz. U. z 2000 r. nr. 66, poz. 799 z poźn. zm. ) 

Rada Powiatu Leskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wskazuje się Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu - Ryszarda Owsianika do wydania polecenia wyjazdu 
służbowego w stosunku do Przewodniczącego Rady Powiatu Leskiego. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Leskiego 

 
 

Magdalena Mazurkiewicz 
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Rada Powiatu Leskiego  

  

 
UCHWAŁA NR VII.35.2024  

RADY POWIATU LESKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie odwołania i powołania członków Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zespole 
Opieki Zdrowotnej w Lesku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107), art. 48 ust. 5 w zw. z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz.U. z 2024., poz. 799), §11 ust. 4 pkt 1 Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Lesku stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVI.150.2012 Rady Powiatu w Lesku z dnia 
31 października 2012 r. (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z dnia 
26 października 2018 r. poz.4463 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XI/72/2004 Rady Powiatu w Lesku z dnia 
5 marca 2004 r. w sprawie ustalenia liczby przedstawicieli Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym 
Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Lesku 

Rada Powiatu Leskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zespole 
Opieki Zdrowotnej w Lesku w następujący sposób: 

1. Wskutek złożenia rezygnacji, odwołuje się: 

a) Magdalenę Mazurkiewicz - przedstawiciela Gminy Lesko – członka Rady 

b) Andrzeja Busztę - przedstawiciela Gminy Lesko – członka Rady 

c) Szczepana Pączek - przedstawiciela Gminy Solina – członka Rady 

d) Teresę Baranowską - przedstawiciela Gminy Cisna - członka Rady 

2. Powołuje się: 

a) Adama Kendrynę - przedstawiciela Gminy Lesko – na członka Rady 

b) Joannę Scelinę-Brzezińską - przedstawiciela Gminy Lesko – na członka Rady 

c) Bożenę Tarnawską - przedstawiciela Gminy Solina – na członka Rady 

d) Jakuba Wierzbickiego - przedstawiciela Gminy Cisna - na członka Rady 

§ 2.  

Kadencja Rady Społecznej w SP ZOZ trwa od 29.12.2020 do 28.12.2024 r. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leskiego. 
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§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Leskiego 

 
 

Magdalena Mazurkiewicz 
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Rada Powiatu Leskiego  

  

 
UCHWAŁA NR VII.36.2024  

RADY POWIATU LESKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lesku 

Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 49 ust.1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 799 z późn. zm.) oraz § 3 i § 10 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. 
w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430) 

Rada Powiatu Leskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Lesku, zwaną dalej komisją, w następującym 
składzie: 

1) Wiesław Kuzio – członek komisji – przedstawiciel podmiotu tworzącego. 

2) Jacek Polakiewicz – członek komisji – przedstawiciel podmiotu tworzącego, lekarz. 

3) Barbara Jankiewicz – członek komisji – przedstawiciel podmiotu tworzącego. 

4) Czesław Gawłowski – członek komisji – przedstawiciel podmiotu tworzącego. 

5) Barbara Marszał-Juryś – członek komisji – przedstawiciel podmiotu tworzącego. 

6) Jakub Wierzbicki – członek komisji – przedstawiciel podmiotu tworzącego. 

7) Barbara Mazan – członek komisji – przedstawiciel Rady Społecznej przy SP ZOZ w Lesku. 

§ 2.  

Na przewodniczącego komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora w Samodzielnym 
Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Lesku wskazuje się Wiesława Kuzio. 

§ 3.  

Tryb pracy oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U.z 2021 r. poz. 430) 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leskiego. 
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§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Leskiego 

 
 

Magdalena Mazurkiewicz 
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